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Nokian Renkaat Oyj Tilinpaattstiedote 2023, 6.2.2024 klo 14.00

Nokian Renkaat Oyj Tilinpaattstiedote 2023:
Uuden Nokian Renkaiden rakentaminen etenee suunnitellusti

Loka—-joulukuu 2023

e Liikevaihto oli 368,0 milj. euroa (loka—joulukuu 2022: 361,7) ja nousi 1,7 %. Vertailukelpoisilla
valuutoilla liikevaihto nousi 6,3 %.

o Segmentit yhteensa liikkevoitto oli 44,5 milj. euroa (0,2). Liikevoitto oli 33,1 milj. euroa (-3,2). Ei-
IFRS-rajaukset olivat -11,3 milj. euroa (-3,4).

e Osakekohtainen tulos oli 0,19 euroa (-0,11).

¢ Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat 297,6 milj. euroa (318,6).

Tammi-joulukuu 2023

e Liikevaihto oli 1 173,6 milj. euroa (tammi—joulukuu 2022: 1 350,5) ja laski 13,1 %.
Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto laski 9,2 % johtuen toimituskyvyn heikkenemisesta
henkildautorenkaissa, haastavasta auto- ja rengasmarkkinasta seka jalleenmyyijien korkeista
varastoista.

o Segmentit yhteensa liikevoitto oli 65,1 milj. euroa (17,8). Liikevoitto oli 32,1 milj. euroa (56,7). Ei-
IFRS-rajaukset olivat -33,0 milj. euroa (38,9).

e Osakekohtainen tulos oli -2,36 euroa (-1,27).

¢ Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat 82,4 milj. euroa (-4,3).

¢ Venajan toimintojen myynti saatiin paatdkseen maaliskuussa, jonka seurauksena Nokian
Renkaiden kaikki toiminta Vengjalla paattyi. Myyntihinta oli 285 milj. euroa.

o Hallitus ehdottaa maksettavaksi tilikaudelta 2023 osinkoa 0,55 euroa osakkeelta kahdessa
erassa (osinko tilikaudelta 2022: 0,55).

Ohjeistus vuodelle 2024

Vuonna 2024 Nokian Renkaiden liikevaihdon vertailukelpoisilla valuutoilla sekéa segmentit yhteensa
likevoiton odotetaan kasvavan merkittavasti edeltavaan vuoteen verrattuna.

Toimitusjohtaja Jukka Moisio:

“Vuosi 2023 merkitsi Nokian Renkaille uutta alkua. Saimme Venajalta vetaytymisen paatdkseen,
julkistimme pitkan aikavélin taloudelliset tavoitteet ja edistimme strategisia investointejamme kapasiteetin
lisdamiseksi. Haluan kiittd& koko henkilostbamme sitoutumisesta ja erinomaisesta tyésta uuden Nokian
Renkaiden rakentamiseksi seké asiakkaitamme luottamuksesta.

Auto- ja rengasmarkkina oli vuonna 2023 haastava talouden epavarmuuksien, korkean inflaation ja
alhaisen kuluttajaluottamuksen vuoksi. Jalleenmyyjaasiakkaat keskittyivat purkamaan varastojaan, mika
johti renkaiden sisé&dnmyynnin pienenemiseen. Paransimme suoritusta ja kasvatimme myyntivolyymia
loppuvuotta kohti odotustemme mukaisesti, ja rahavirta oli vahva. TAma antaa meille hyvat l&ahtokohdat
jatkaa toimintamme parantamista vuonna 2024.

Vastuullisuusasioissa etenemme vakain askelin. Yhtena tavoitteenamme oli vahentaa tehtaidemme
suoria hiilidioksidipdasttja 52 prosentilla tuotettua rengastonnia kohti vuosien 2015-2030 aikana.
Saavutimme tadman tavoitteen jo vuonna 2023. Pitkalla aikavalilla tavoitteenamme on saavuttaa
nettonollap&aéastot vuoteen 2050 mennessé. Nokian Renkaat valittiin jalleen kestavan kehityksen Dow
Jones Sustainability Europe -indeksiin, ja olemme ylpeita tastd saavutuksesta.

Vuonna 2024 yhtiollamme on edessa tarkeitd ja mielenkiintoisia merkkipaaluja, esimerkiksi Nokian
Renkaiden luoma innovaatio, talvirengas, juhlii 90-vuotista taivaltaan. Uusi ja maailman ensimmainen
hiilidioksidipaastoton rengastehdas Romaniassa aloittaa tuotannon, Yhdysvaltain-tehtaan
investointivaihe paattyy ja tuomme markkinoille uusia innovatiivisia tuotteita. Renkaiden sisdanmyynnin
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odotetaan kasvavan vuonna 2024, ja olemme valmiita tarttumaan tahan tilaisuuteen kasvavan
kapasiteetin ja kilpailukykyisen tuotevalikoiman avulla. Vahvan taseen ansiosta voimme jatkaa selkeén

kasvustrategiamme toteuttamista kohti kahden miljardin euron liikkevaihtoa ja vahvaa kannattavuutta
seka palkita omistajiamme.”
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Avainluvut

Milj. euroa 10-12/2023 10-12/2022 2023 2022
Liikevaihto 368,0 361,7 1173,6 1350,5
Liikevaihdon muutos, % 1,7 % -13,1 %
Liikevaihdon muutos vertailukelpoisilla valuutoilla, % 6,3 % -9,2 %

Liikevoitto 33,1 -3,2 32,1 56,7
Liikevoitto-% 9,0 % -0,9 % 2,7 % 4,2 %
Tulos ennen veroja 27,1 -26,6 14,2 11,2
Tilikauden tulos 26,2 -15,7 -325,5 -175,5
Tulos/osake, euroa 0,19 -0,11 -2,36 -1,27
Segmentit yhteensa liikevaihto 368,0 361,7 1173,6 1350,5
Segmentit yhteensa liikevaihdon muutos, % 1,7 % -13,1 %

Segmentit yhteensa EBITDA 71,9 26,4 170,5 118,7
Segmentit yhteensa EBITDA, % 19,5 % 7.3 % 14,5 % 8,8 %
Segmentit yhteensa liikevoitto 445 0,2 65,1 17,8
Segmentit yhteensa liikevoitto-% 12,1 % 0,0 % 5,5 % 1.3%
Segmentit yhteensd ROCE, % 4,0 % 0,9 %
Omavaraisuusaste, % 58,0 % 64,9 %
Velkaantumisaste, % 16,6 % 9,8 %
Korollinen nettovelka 223,6 140,9
Bruttoinvestoinnit 95,5 65,6 252,1 129,7
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat 297,6 318,6 82,4 -4,3

Nokian Renkaat julkaisee IFRS-lukujen ohella vaihtoehtoisia segmentit yhteensa ei-IFRS-lukuja, jotka eivat sisélla Yhdysvaltain-
tehtaan yldsajoa, Romanian-tehtaan kdynnistamisen aloittamiseen liittyvia kuluja tai muita eria, jotka eivat ilmenné Nokian
Renkaiden liiketoiminnan operatiivista kehitysta.

Yhtidn vetaytyminen Venajalta saatiin paatokseen maaliskuussa 2023 eika Venaja siten enaa ole sisaltynyt raportoituihin IFRS-
ja ei-IFRS-lukuihin 1.1.2023 Iahtien. Nokian Renkaat on oikaissut vuoden 2022 vastaavat vertailuluvut. Yhtion tasetta tai
rahavirtalaskelmaa ei ole oikaistu.
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TALOUDELLINEN TULOS LOKA-JOULUKUU 2023

Yhtion vetdytyminen Vengjalta saatiin paatokseen maaliskuussa 2023 eika Venaja siten enaa ole
siséltynyt raportoituihin IFRS- ja segmentit yhteensa ei-IFRS-lukuihin 1.1.2023 |ahtien. Nokian Renkaat
on oikaissut vuoden 2022 vastaavat vertailuluvut. Yhtion tasetta tai rahavirtalaskelmaa ei ole oikaistu.

Liikevaihto loka—joulukuussa 2023 oli 368,0 milj. euroa (loka—joulukuu 2022: 361,7) ja nousi 1,7 %.

Segmentit yhteensa liikevaihto oli 368,0 milj. euroa (361,7) ja nousi 1,7 %. Vertailukelpoisilla valuutoilla
segmentit yhteensa likkevaihto nousi 6,3 %. Valuuttakurssimuutokset heikensivat liikkevaihtoa 16,6 mil;.
euroa.

Segmentit yhteensa liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan
% 10-12/23 % 10-12/22

10-12 10-12 VV* liike- lilke-
Milj. euroa /2023 /2022 Muutos Muutos vaihdosta vaihdosta
Pohjoismaat 232,5 233,7 -0,5 % 5,6 % 63,2 % 64,6 %
Muu Eurooppa 67,5 52,8 27,7 % 27,4 % 18,3 % 14,6 %
Amerikka 67,2 72,1 -6,8 % -3,4 % 18,3 % 199 %
Muut maat 0,8 3.1 -74,3 % -74,4 % 0,2 % 0,9 %
Yhteensa 368,0 361,7 1,7% 6,3 % 100,0 % 100,0 %

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Segmentit yhteensa liikevaihto liiketoimintayksikoittain
% 10-12/23 % 10-12/22

10-12 10-12 VV* liike- liilke-
Milj. euroa /2023 /2022 Muutos Muutos vaihdosta** vaihdosta**
Henkilbautonrenkaat 197,9 186,5 6,1 % 10,6 % 53,8 % 51,6 %
Raskaat Renkaat 61,8 64,6 -4,4 % -2,6 % 16,8 % 17,9 %
Vianor 126,0 129,4 -2,6 % 3,7 % 34,2 % 35,8 %
Muut toiminnot ja eliminoinnit -17,8 -18,8 55 %
Yhteensa 368,0 361,7 1,7% 6,3 %

* Vertailukelpoisilla valuutoilla
** Sisaltda sisdisen myynnin

Valmistustoiminnan raaka-aineiden yksikkdkustannukset (EUR/kg), mukaan lukien
ostologistiikkakustannukset, laskivat 20 % vuoden 2022 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, sisaltaen
valuuttojen vaikutuksen. Raaka-aineiden yksikkdkustannukset laskivat 6 % vuoden 2023 kolmanteen
neljannekseen verrattuna.

Liikevoitto oli 33,1 milj. euroa (-3,2). Ei-IFRS-rajaukset olivat -11,3 milj. euroa (-3,4), joista -10,3 mil].
euroa (-6,8) oli Yhdysvaltain-tehtaan ylésajoon ja -1,0 milj. euroa (0,0) Romanian-tehtaan
kaynnistdmisen aloittamiseen liittyvia eria.

Segmentit yhteensa liikevoitto oli 44,5 milj. euroa (0,2). Valuuttakurssimuutokset heikensivat segmentit
yhteensa liikevoittoa 2,5 milj. euroa.

Segmentit yhteensa liikevoitto liiketoimintayksikdittain

10-12 10-12
Milj. euroa /2023 /2022
Henkildautonrenkaat 22,0 -27,0
Raskaat Renkaat 7,3 6,1
Vianor 12,1 10,7

Muut toiminnot ja eliminoinnit 3,1 -4,6
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Segmentit yhteensa liikevoitto 44,5 0,2
Ei-IFRS-rajaukset -11,3 -3,4

Rahoituseréat ja verot

Nettorahoituskulut olivat 6,0 milj. euroa (23,4) siséltéden nettokorkokulut 5,1 milj. euroa (4,5).
Nettorahoituskulut sisaltavat valuuttakurssikuluja 0,9 milj. euroa (18,9). Tulos ennen veroja oli 27,1 mil;.
euroa (-26,6) ja verot olivat -0,8 milj. euroa (8,8). Segmentit yhteensa tulos ennen veroja oli 38,4 milj.
euroa (-23,3). Tilikauden tulos oli 26,2 milj. euroa (-15,7). Segmentit yhteensa tilikauden tulos oli 34,4
milj. euroa (18,0). Osakekohtainen tulos oli 0,19 euroa (-0,11).

Nettorahavarat

Loka—-joulukuussa 2023 liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat 297,6 milj. euroa (318,6).
Kayttépadoma laski 244,5 milj. euroa (laski 294,1). Varastot laskivat 23,8 milj. euroa (laskivat 46,4) ja
saatavat laskivat 174,2 milj. euroa (laskivat 257,9). Lyhytaikaiset korottomat velat nousivat 46,4 mil].
euroa (laskivat 10,3).

Investoinnit

Loka—-joulukuussa 2023 investoinnit olivat 95,5 milj. euroa (70,3). Poistot olivat 30,2 milj. euroa (31,9).

TALOUDELLINEN TULOS 2023

Yhtion vetaytyminen Venajalta saatiin paatokseen maaliskuussa 2023 eika Venaja siten enaa ole
sisaltynyt raportoituihin IFRS- ja segmentit yhteensé ei-IFRS-lukuihin 1.1.2023 lahtien. Nokian Renkaat
on oikaissut vuoden 2022 vastaavat vertailuluvut. Vuoden 2021 lukuja ei ole oikaistu ja ne sisaltavat
Vengjan. Yhtidn tasetta tai rahavirtalaskelmaa ei ole oikaistu.

Nokian Renkaat jatkoi vuoden 2023 aikana uuden Nokian Renkaiden rakentamista ja toipumista vuoden
2022 poikkeuksellisista tapahtumista. Vuonna 2023 yhti6 sai Vendjalta vetaytymisen paatdkseen, julkisti
pitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet ja edisti strategisia investointeja kapasiteetin lisaamiseksi. Yksi
keskeisimmisté toimista on Romaniaan valmistuva maailman ensimmainen hiilidioksidipaastoton
rengastehdas, joka etenee suunnitelmien mukaisesti ja jossa tuotannon arvioidaan kdynnistyvan vuoden
2024 toisella puoliskolla.

Vuonna 2023 auto- ja rengasmarkkina oli haastava talouden epévarmuuksien, korkean inflaation ja
alhaisen kuluttajaluottamuksen vuoksi. Jalleenmyyjat keskittyivat purkamaan rengasvarastojaan, mika
johti renkaiden siséédnmyynnin pienenemiseen. Talouden hidastumisesta huolimatta Nokian Renkaat on
parantanut suoritusta ja kasvattanut myyntivolyymia tasaisesti. Pitkalla aikavalilla yhti¢ tahtaa 2 miljardin
euron likkevaihtoon ja vahvaan kannattavuuteen.

Vastuullisuusasioissa Nokian Renkaat otti merkittavid askelia eteenpain. Yhtion yhtena tavoitteena oli
vahentaa tehtaiden suoria hiilidioksidipdasttja 52 prosentilla tuotettua rengastonnia kohti vuosien 2015—
2030 aikana. Tama tavoite saavutettiin jo vuonna 2023. Paasy kestavan kehityksen Dow Jones
Sustainability Europe -indeksiin on tunnustus Nokian Renkaiden sitoutumisesta vastuulliseen
liketoimintaan ja kestavan kehityksen mukaisen toiminnan jatkuvasta kehittdmisesta.

Liikevaihto ja liikevoitto

Vuoden 2023 liikevaihto oli 1 173,6 milj. euroa (2022: 1 350,5; 2021: 1 714,1) ja laski 13,1 %.

Segmentit yhteensa liikevaihto oli 1 173,6 milj. euroa (2022: 1 350,5; 2021: 1 714,1) ja laski 13,1 %.
Vertailukelpoisilla valuutoilla segmentit yhteensa liikevaihto laski 9,2 % johtuen toimituskyvyn
heikkenemisesta henkildautorenkaissa erityisesti Keski-Euroopassa, haastavasta auto- ja
rengasmarkkinasta seka jalleenmyyjien korkeista varastoista. Valuuttakurssimuutokset heikensivét
segmentit yhteensa liikevaihtoa 51,9 milj. euroa.
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Segmentit yhteensa liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan
% 2023 % 2022
VV* liike- liike-
Milj. euroa 2023 2022 Muutos Muutos vaihdosta vaihdosta
Pohjoismaat 671,7 722,3 -7,0 % -0,3% 57,2 % 53,5%
Muu Eurooppa 226,0 302,8 -25,4 % -26,1 % 19,3 % 22,4%
Amerikka 268,7 314,6 -14,6 % -12,8 % 229 % 23,3%
Muut maat 7,2 10,6 -32,3 % -32,3 % 0,6 % 0,8 %
Yhteensa 1173,6 1350,5 -13,1 % -9.2% 100,0 % 100,0 %
* Vertailukelpoisilla valuutoilla
Segmentit yhteensa liikevaihto liiketoimintayksikoittain
% 2023 % 2022
VV* liike- liike-
Milj. euroa 2023 2022 Muutos Muutos vaihdosta** vaihdosta**
Henkilbautonrenkaat 653,4 810,7 -19,4 % -15,8 % 55,7 % 60,0 %
Raskaat Renkaat 257,1 271,0 5,1% -3,4 % 219 % 20,1 %
Vianor 344,0 362,0 -5,0% 1,8 % 29,3 % 26,8 %
Muut toiminnot ja eliminoinnit -80,9 -93,2 132 %
Yhteensa 1173,6 1 350,5 -13,1% -9.2%

* Vertailukelpoisilla valuutoilla
** Sisaltaa sisdisen myynnin

Valmistustoiminnan raaka-aineiden yksikkdkustannukset (EUR/kg), mukaan lukien
ostologistiikkakustannukset, laskivat 5 % vuoden 2022 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, siséltaen

valuuttojen vaikutuksen.

Liikevoitto oli 32,1 milj. euroa (2022: 56,7; 2021: 268,2). Ei-IFRS-rajaukset olivat -33,0 milj. euroa (38,9),
joista -30,2 milj. euroa (-27,4) oli Yhdysvaltain-tehtaan ylésajoon ja -3,2 milj. euroa (0,0) Romanian-
tehtaan kaynnistamisen aloittamiseen liittyvia erid. Lopetettujen toimintojen (Vengjan liiketoiminnot) tulos
oli -338,0 milj. euroa: myyntivoitto oli 30,5 milj. euroa, myytyjen yhtididen operatiivinen tulos oli -2,2 mil].
euroa ja aikaisempien vuosien puretut muuntoerot -366,3 milj. euroa. Liikevoittoprosentti oli 2,7 % (2022:

4,2 %; 2021: 15,6 %).

Segmentit yhteensa liikevoitto oli 65,1 milj. euroa (2022: 17,8; 2021: 324,8). Valuuttakurssimuutokset
heikensivat segmentit yhteensa liikevoittoa 4,4 milj. euroa. Segmentit yhteensa liikevoittoprosentti oli
5,5 % (2022: 1,3 %; 2021: 18,9 %). Segmentit yhteensa sijoitetun paddoman tuotto oli 4,0 % (0,9 %).

Segmentit yhteensa liikevoitto liiketoimintayksikdittain

Milj. euroa 2023 2022
Henkildautonrenkaat 36,7 -24,7
Raskaat Renkaat 32,8 44,1
Vianor 3,4 31
Muut toiminnot ja eliminoinnit -7,8 -4,6
Segmentit yhteensa liikevoitto 65,1 17,8
Ei-IFRS-rajaukset -33,0 38,9

Rahoituserat ja verot

Nettorahoituskulut olivat 17,8 milj. euroa (45,5) siséltden nettokorkokulut 14,1 milj. euroa (11,2).
Nettorahoituskulut sisaltavat valuuttakurssikuluja 3,8 milj. euroa (34,3). Tulos ennen veroja oli 14,2 mil].
euroa (11,2) ja verot olivat -1,7 milj. euroa (4,1). Segmentit yhteenséa tulos ennen veroja oli 47,4 mil;.
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euroa (-27,7). Tilikauden tulos oli -325,5 milj. euroa (-175,5). Segmentit yhteensa tilikauden tulos oli
-298,1 milj. euroa (-118,4). Osakekohtainen tulos oli -2,36 euroa (-1,27).

Oman paaoman tuotto oli -23,4 % (2022: -11,5 %, 2021: 13,1 %).

Vuonna 2023 annetut ohjeistukset

Nokian Renkaiden 7.2.2023 julkistamassa vuoden 2022 tilinpaatostiedotteessa yhtit julkisti seuraavan
ohjeistuksen vuodelle 2023:

Vuonna 2023 Nokian Renkaiden segmentit yhteensa liikevaihdon odotetaan olevan 1 300—1 500 mil;.
euroa ja segmentit yhteensa liikevoittoprosentin 6—8 %. Segmentit yhteensa liikevoiton odotetaan
syntyvan vuoden jalkimmaisell& puoliskolla johtuen liiketoiminnan kausiluonteisuudesta. Vuodesta 2023
alkaen segmentit yhteensa liikevaihto ja segmentit yhteensa liikevoitto eivat sisdlla Venajan
liketoimintoja tai muita erid, jotka eivat ilmenna Nokian Renkaiden liiketoiminnan operatiivista kehitysta.

24.10. ohjeistusta paivitettiin seuraavasti:

Vuonna 2023 Nokian Renkaiden segmentit yhteensa liikevaihdon odotetaan olevan noin 1 150-1 200
milj. euroa ja segmentit yhteensa liikevoittomarginaalin noin 5,5-6 %. Vuodesta 2023 alkaen segmentit
yhteensa liikevaihto ja segmentit yhteensa liikevoitto eivat sisalla Venajan liikketoimintoja tai muita eria,
jotka eivat ilmenn& Nokian Renkaiden liiketoiminnan operatiivista kehitysta.

Nettorahavarat

Vuonna 2023 liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat 82,4 milj. euroa (-4,3). Kayttépaaoma nousi
43,5 milj. euroa (nousi 257,1). Varastot kasvoivat 40,5 milj. euroa (kasvoivat 93,4) ja saatavat kasvoivat
4,0 milj. euroa (kasvoivat 93,9). Lyhytaikaiset korottomat velat nousivat 1,0 milj. euroa (laskivat 69,8).

Investoinnit
Vuonna 2023 investoinnit olivat 252,1 milj. euroa (129,7). Poistot olivat 114,9 milj. euroa (113,5).

Tuotannon hajauttamiseksi ja kapasiteetin uudelleenrakentamiseksi yhtio jatkoi kapasiteetin
kasvattamista Suomen- ja Yhdysvaltain-tehtaillaan ja aloitti uuden henkildautorenkaita valmistavan
tehtaan rakentamisen Romaniassa. Maailman ensimmaisen hiilidioksidipaastéttoman rengastehtaan
rakennusty6t etenevat suunnitelmien mukaisesti. Ensimmaiset renkaat arvioidaan valmistettavan vuoden
2024 jalkimmaisella vuosipuoliskolla ja kaupallisen rengastuotannon odotetaan alkavan alkuvuodesta
2025. Tehtaan vuotuinen kapasiteetti on 6 miljoonaa rengasta, ja sitd on mahdollista laajentaa
tulevaisuudessa. Tehtaan yhteyteen rakennetaan jakelukeskus renkaiden varastointia ja jakelua varten.
Kokonaisinvestoinnin arvioidaan olevan noin 650 miljoonaa euroa.

Taloudellinen asema

Milj. euroa 31.12.2023 31.12.2022
Rahavarat 414,9 259,0
Korolliset velat 638,5 399,9

josta lyhytaikaisten korollisten velkojen osuus 142,9 198,8
Korollinen nettovelka 223,6 140,9
Kayttamattomat luottolimiitit 831,1 799,3

josta komittoituja 330,3 305,4
Velkaantumisaste, % 16,6 % 9,8 %
Omavaraisuusaste, % 58,0 % 64,9 %

Komittoiduilla luottolimiiteilla ja 500 milj. euron yritystodistusohjelmalla rahoitetaan varastoja,
myyntisaatavia ja jakelukanavina toimivia tytaryrityksia seka hallitaan konsernille tyypillinen
kayttopaaomarahavirran kausivaihtelu.
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Toukokuussa pitkaaikaisia kahdenvalisia lainoja nostettiin 300 milj. euroa toukokuussa eraantyneiden
150 milj. euron lainojen jalleenrahoittamiseksi seké investointien rahoittamiseksi. Kesakuussa laskettiin
likkeeseen 100 milj. euron vastuullisuustavoitteisiin sidottu viiden vuoden joukkovelkakirjalaina.

Joulukuussa allekirjoitettiin 200 milj. euron vastuullisuustavoitteisiin sidottu valmiusluotto, joka korvaa
nykyisista valmiusluotoista yhteensa 175 milj. euron valmiusluotot ja jota kaytetdaan yhtion yleisiin
rahoitustarpeisiin.

Korollisten rahoitusvelkojen keskikorko oli 4,5 %.

Henkil6sto

2023 2022 2021

Konsernin henkilésto
keskimaarin 3754 3517 4941*
katsauskauden lopussa 3433 3313 4 915*
Suomessa, katsauskauden lopussa 1767 1728 1782
Pohjois-Amerikassa, katsauskauden lopussa 558 458 391
Vianorin (oma) henkilosto, katsauskauden lopussa** 1387 1400 1395

* Sisaltdd Venajan. Vengjan toimintojen myynti saatiin paatokseen maaliskuussa 2023, jonka seurauksena Nokian Renkaiden
kaikki toiminta Venajalla paattyi.
** Siséltyvat konsernin henkildstélukuihin

Palkat, palkkiot ja muut henkildstokulut olivat vuonna 2023 yhteensa 232,2 milj. euroa (2022: 237,5;
2021: 270,7).

Tutkimus ja tuotekehitys

Nokian Renkaiden kilpailuasema perustuu kykyyn kehittaa jatkuvasti uusia, innovatiivisia ja vastuullisia
tuotteita. Vuonna 2023 Nokian Renkaat toi markkinoille lukuisia uusia tuotteita.
Tuotekehitysinvestoinneista noin 50 % kaytetaan tuotteiden testaamiseen. Nokian Renkaiden
tuotekehityskustannukset olivat vuonna 2023 noin 24,3 milj. euroa (2022: 29,6; 2021: 31,9), mikéa vastaa
11,6 % (2022: 12,0 %; 2021: 11,0 %) konsernin liiketoiminnan kuluista.

Myynti ja jakelu

Vuonna 2023 Nokian Renkaat jatkoi myynti- ja jakeluverkostonsa kehittamista varmistaakseen
tehokkaan jakelun muuttuneessa toimintaymparistossa. Keski-Euroopassa yhtioé sopeutti toimintaansa
vastaamaan tdmanhetkista henkildauton renkaiden saatavuutta.

Nokian Renkaiden jakeluverkosto sisaltdd Nokian Renkaiden omat Vianorin palvelupisteet, jotka
sijaitsevat Pohjoismaissa, partnereiden vetdmat Vianorin palvelupisteet, Nokian Tyres Authorized (NAD)
-partnerit, muut rengas- ja ajoneuvojalleenmyyjat, tukkuliikkeet, jakelijat seka verkkokaupat.

Raskaat Renkaat toimii sekéa renkaiden jalki- ettd ensiasennusmarkkinoilla keskittyen Euroopan ja
Pohjois-Amerikan markkinoille. Vuonna 2023 Raskaat Renkaat jatkoi myynnin ja jakelun kehittamista.
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LIIKETOIMINTAYKSIKKOJEN KATSAUKSET

Henkildautonrenkaat

Milj. euroa 10-12/2023 10-12/2022 2023 2022
Liikevaihto 197,9 186,5 653,4 810,7
Liikevaihdon muutos, % 6,1 % -19,4 %
Liikevaihdon muutos vertailukelpoisilla valuutoilla, % 10,6 % -15,8 %

Liikevoitto 11,0 -21,3 41 23,3
Liikevoitto-% 5,6 % -11,4 % 0,6 % 2,9 %
Segmentin liikkevoitto 22,0 -27,0 36,7 -24.7
Segmentin liilkevoitto-% 11,1 % -14,5 % 5,6 % -3,1 %

Loka=joulukuu 2023

Loka-joulukuussa 2023 Henkildautonrenkaiden liikevaihto oli 197,9 milj. euroa (186,5).
Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 10,6 % johtuen korkeammista myyntivolyymeista.

Liikevoitto oli 11,0 milj. euroa (-21,3). Segmentin liikevoitto oli 22,0 milj. euroa (-27,0). Kasvu johtui
paaosin korkeammista myyntivolyymeisté ja alhaisemmista kustannuksista.

Tammi=joulukuu 2023

Vuonna 2023 Henkildautonrenkaiden liikkevaihto oli 653,4 milj. euroa (810,7). Vertailukelpoisilla
valuutoilla liikevaihto laski 15,8 %. Lasku johtui toimituskyvyn heikkenemisesté erityisesti Keski-
Euroopassa, haastavasta auto- ja rengasmarkkinasta seka jalleenmyyjien korkeista varastoista.
Keskimyyntihinta vertailukelpoisilla valuutoilla nousi voimakkaasti.

Talvirenkaiden osuus kokonaismyyntimaarasta oli 63 % (47 %), kesarenkaiden 12 % (25 %) ja all
season -renkaiden 25 % (28 %).

Liikevoitto oli 4,1 milj. euroa (23,3). Segmentin liikevoitto oli 36,7 milj. euroa (-24,7). Vuonna 2022
myyntilogistiikkakustannukset kasvoivat merkittéavasti johtuen poikkeavista toimista rengassaatavuuden
varmistamiseksi seka kustannusinflaatiosta.

Valmistustoiminnan raaka-aineiden yksikkdkustannukset (EUR/kg), mukaan lukien
ostologistiikkakustannukset, laskivat 5 % vuoden 2022 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, sisaltaen
valuuttojen vaikutuksen.

Tuotannon hajauttamiseksi ja kapasiteetin uudelleenrakentamiseksi yhtio aloitti uuden
henkildautorenkaita valmistavan tehtaan rakentamisen Romaniassa ja jatkoi samalla kapasiteetin
kasvattamista Suomen- ja Yhdysvaltain-tehtaillaan. Maailman ensimmaisen hiilidioksidipaastottoman
rengastehtaan rakennusty6t Romaniassa etenevat suunnitelmien mukaisesti. Vuonna 2023
sopimusvalmistuksen kautta tuleva volyymi oli noin 1,5 miljoonaa rengasta.

Vuoden 2023 aikana Nokian Renkaat toi useita uusia henkildautojen ja katumaastureiden renkaita
Keski-Euroopan markkinoille. Uusia tuotteita lanseerattiin Nokian Tyres Snowproof
-talvirengasvalikoimaan, Nokian Tyres Seasonproof 1 -all season -valikoimaan sek& Nokian Tyres
Powerproof 1 and Nokian Tyres Wetproof 1 -kesarengasvalikoimiin.
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Raskaat Renkaat

Milj. euroa 10-12/2023  10-12/2022 2023 2022
Liikevaihto 61,8 64,6 257,1 271,0
Liikevaihdon muutos, % -4,4 % -5,1 %

Liikevaihdon muutos vertailukelpoisilla valuutoilla, % -2,6 % -3,4 %

Liikevoitto 7,3 1,6 32,8 39,5
Liikevoitto-% 11,8 % 25% 12,8 % 14,6 %
Segmentin liikkevoitto 7,3 6,1 32,8 441
Segmentin liikkevoitto-% 11,8 % 9,5% 12,8 % 16,3 %

Loka—-joulukuu 2023

Loka—-joulukuussa 2023 Raskaiden Renkaiden liikevaihto oli 61,8 milj. euroa (64,6). Vertailukelpoisilla
valuutoilla liikevaihto laski 2,6 %.

Liikevoitto oli 7,3 milj. euroa (1,6). Segmentin liikevoitto oli 7,3 milj. euroa (6,1).
Tammi-joulukuu 2023

Vuonna 2023 Raskaiden Renkaiden liikevaihto oli 257,1 milj. euroa (271,0). Vertailukelpoisilla valuutoilla
liikevaihto laski 3,4 %.

Liikevoitto oli 32,8 milj. euroa (39,5). Segmentin liikevoitto oli 32,8 milj. euroa (44,1). Lasku johtui
alhaisemmista myyntivolyymeista ja sen vaikutuksesta toimitusketjun kustannuksiin seka valuuttojen
negatiivisesta vaikutuksesta.

Tuotantoa sopeutettiin valiaikaisesti kesa- ja jouluseisokin yhteydessa vastaamaan markkinakysyntaa.

Valmistustoiminnan raaka-aineiden yksikkdkustannukset (EUR/kg), mukaan lukien
ostologistiikkakustannukset, laskivat 5 % vuoden 2022 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, siséltaen
valuuttojen vaikutuksen.

Vuoden 2023 aikana Raskaat Renkaat lanseerasi uusia tuotteita satama- ja terminaalirenkaiden,
kaivosrenkaiden seka kaivinkonerenkaiden tuotevalikoimiin ja laajensi Nokian Tyres Intuitu -alyrenkaiden
saatavuutta Suomen ja Ranskan ohella Espanjaan.
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Vianor, omat palvelupisteet

Milj. euroa 10-12/2023 10-12/2022 2023 2022
Liikevaihto 126,0 129,4 344.,0 362,0
Liikevaihdon muutos, % -2,6 % -5,0 %
Liikevaihdon muutos vertailukelpoisilla valuutoilla, % 3, 7% 1,8 %

Liikevoitto 12,1 10,7 3,4 2,8
Liikevoitto-% 9,6 % 8,3% 1,0 % 0,8 %
Segmentin liikkevoitto 12,1 10,7 3,4 3,1
Segmentin liikkevoitto-% 9,6 % 8,3% 1,0 % 0,9 %
Omat palvelupisteet, kpl, ajanjakson lopussa 174 173

Loka=joulukuu 2023

Loka—joulukuussa 2023 Vianorin liikevaihto oli 126,0 milj. euroa (129,4). Vertailukelpoisilla valuutoilla

liikevaihto nousi 3,7 %.

Liikevoitto oli 12,1 milj. euroa (10,7). Segmentin liikevoitto oli 12,1 milj. euroa (10,7).

Tammi-joulukuu 2023

Vuonna 2023 Vianorin liikevaihto oli 344,0 milj. euroa (362,0). Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto

nousi 1,8 %.

Liikevoitto oli 3,4 milj. euroa (2,8). Segmentin liikevoitto oli 3,4 milj. euroa (3,1).

Katsauskauden lopussa Vianorilla oli 174 (173) omaa palvelupistetta Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa.
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Segmentit yhteensa ja Nokian Renkaat yhteensa -lukujen tasmaytyslaskelma 10-12/2023

Nokian Renkaat julkaisee IFRS-lukujen ohella vaihtoehtoisia segmentit yhteensa ei-IFRS-lukuja, jotka eivat sisélla Yhdysvaltain-
tehtaan yldsajoa, Romanian-tehtaan kaynnistamisen aloittamiseen liittyvia kuluja tai muita erig, jotka eivat ilmenna Nokian
Renkaiden liiketoiminnan operatiivista kehitysta.

Milj. euroa Liike- Myytyja Myynnin, Liike- Liike- Rahoitus- Verot Jatkuvien Lopetettujen Tili-
vaihto  suoritteita  markki- toiminnan voitto tuotot/ toimintojen toimintojen kauden
vastaavat noinnin ja muut kulut tulos tulos voitto
kulut hallinnon kulut/
kulut tuotot
Segmentit 368,0 -270,5 56,1 3.1 445 61 -39 34,4 0,0 34,4
yhteensa
Myyntivoitto -0,1 -01
Muuntoerot
Yhdysvaltain
-tehtaan -9,6 -0,7 -10,3 2,8 -7,5 -7,5
ylésajo
Romanian-
tehtaan -1,0 -1,0 0,2 -0,8 -0,8
aloitus
Ei-
operatiiviset
ja muut
Ei-IFRS-
rajaukset -9,6 -1,7 0,0 -11,3 3,1 -8,3 0,0 -8,3
Nokian
Renkaat 368,0 -280,1 -57,8 31 33,1 -6,1 -0,8 26,3 -0,1 26,2
yhteensa
Segmentit yhteensa ja Nokian Renkaat yhteensa -lukujen tasmaytyslaskelma 1-12/2023
Milj. euroa Liike- Myytyja Myynnin, Liike- Liike- Rahoitus- Verot Jatkuvien Lopetettujen Tili-
vaihto  suoritteita  markki- toiminnan voitto tuotot/ toimintojen toimintojen kauden
vastaavat noinnin ja muut kulut tulos tulos voitto
kulut hallinnon kulut/
kulut tuotot
Segmentit 11736  -904,6 -208,7 48 651 -178 97 37,7 0,0 37,7
yhteensa
Myyntivoitto 30,5 30,5
Muuntoerot -366,3 -366,3
Yhdysvaltain
-tehtaan -27,9 -2,3 -30,2 7,2 -23,0 -23,0
ylésajo
Romanian-
tehtaan -3,2 -3,2 0,6 -2,6 -2,6
aloitus
Ei- -1,8
operatiiviset 0,4 0,4 0,4 -2,2 !
ja muut
EI-IFRS- 0,0 27,9 55 04 330 00 78  -252 2.2 274
rajaukset
Nokian
Renkaat 1173,6 -932,5 -214,2 51 32,1 -17,8 -1,7 12,5 -338,0 -325,5

yhteensa



nokiary
TYRES

13 (38)
HALLINTO- JA OHJAUSJARJESTELMA

Nokian Renkaat nhoudattaa paatdoksenteossaan ja hallinnossaan Suomen osakeyhtidlakia, julkisesti
noteerattuja yhti6ita koskevia lakeja ja saannoksia, yhtiojarjestystdan, hallituksensa ja valiokuntiensa
tyojarjestyksia, Nasdaq Helsinki Oy:n sdantéja ja ohjeita seka Euroopan
arvopaperimarkkinaviranomaisen ja Finanssivalvonnan maarayksia ja ohjeita. Nokian Renkaat
noudattaa kaikilta osin Hallinnointikoodin 2020 suosituksia. Hallinnointikoodi on kokonaisuudessaan
saatavilla osoitteesta www.cgfinland.fi.

Selvitys hallinto- ja ohjausjarjestelméasta on valmisteltu Arvopaperimarkkinayhdistyksen
Hallinnointikoodin 2020 ja Osayhtidlain (Kappale 7, Osa 7) mukaisesti ja se on julkistettu hallituksen
toimintakertomuksesta erillisena dokumenttina. Hallitus on katselmoinut Selvityksen hallinto- ja
ohjausjarjestelmésta ja tilintarkastaja Ernst & Young Oy on varmistanut, etta selvitys on tehty ja etta
kuvaus taloudelliseen raportointiin liittyvista siséisen tarkastuksen ja riskienhallinnan paakohdista on
yhdenmukainen tilinpaatoksen kanssa. Selvitys hallinto- ja ohjausjarjestelméasta julkaistaan 26.2.2024
alkavalla viikolla.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Joulukuun 2023 lopussa osakkeiden lukuméaara oli 138 921 750.

Osakkeiden lukumaara (milj. kpl)* 31.12.2023 31.12.2022
kauden lopussa 137,87 138,25
keskimaarin 137,98 138,23
keskimaarin, laimennettuna 137,98 138,23

* Pois lukien konsernitaseessa omina osakkeina raportoitavat osakkeet

Valtuutukset

Huhtikuussa 2023 yhtidkokous valtuutti hallituksen paattdméaan enintdan 13 800 000 yhtion osakkeen
hankkimisesta yhtion vapaaseen omaan paaomaan kuuluvilla varoilla. Ehdotettu osakemaaré vastaa
noin 9,9 prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen
yhtiokokoukseen asti, kuitenkin enintdan 30.6.2024 asti. Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiokokouksen
28.4.2022 hallitukselle antaman valtuutuksen.

Huhtikuussa 2023 yhtidkokous valtuutti hallituksen paattaméaéan enintaan 13 800 000 osakkeen
antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtidlain 10 luvun 1 8:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia
erityisia oikeuksia (mukaan lukien vaihtovelkakirjalaina) yhdessa tai useammassa erassa. Hallitus voi
paattdd antaa joko uusia osakkeita tai yhtion hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutuksen osakkeiden
enimmaismaara vastaa noin 9,9 prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa
seuraavaan varsinaiseen yhtiokokoukseen asti, kuitenkin enintdén 30.6.2024 asti. Valtuutus kumosi
varsinaisen yhtiokokouksen 28.4.2022 hallitukselle antaman valtuutuksen.

Huhtikuussa 2023 yhtiokokous valtuutti hallituksen paattdmaan yhteensa enintd&n 250 000 euron
lahjoituksista yliopistoille, muille ylemman asteen oppilaitoksille tai muihin voittoa tavoittelemattomiin tai
samankaltaisiin tarkoituksiin vuosien 2023 ja 2024 aikana. Lahjoitukset voidaan tehda yhdessa tai
useammassa erassa. Hallitus voi paattaa lahjoitusten saajista, niiden kayttotarkoituksista seka muista
ehdoista.

Huhtikuussa 2022 yhtidkokous valtuutti hallituksen paattamaan enintdan 13 800 000 yhtion osakkeen
hankkimisesta yhtion vapaaseen omaan paaomaan kuuluvilla varoilla. Ehdotettu osakemaara oli noin 9,9
prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Valtuutus oli voimassa vuoden 2023 varsinaiseen yhtiokokoukseen
asti.

Huhtikuussa 2022 yhtidkokous valtuutti hallituksen p&attdmé&an enintdan 13 800 000 osakkeen
antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtidlain 10 luvun 1 8:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia
erityisia oikeuksia (mukaan lukien vaihtovelkakirjalaina) yhdessa tai useammassa erassa. Valtuutuksen
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osakkeiden enimméaismaara vastasi noin 9,9 prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Valtuutus oli
voimassa vuoden 2023 varsinaiseen yhtiokokoukseen asti.

Huhtikuussa 2022 yhtidkokous valtuutti hallituksen paattdmaan yhteensa enintd&n 250 000 euron
lahjoituksista yliopistoille, muille ylemman asteen oppilaitoksille tai muihin voittoa tavoittelemattomiin tai
samankaltaisiin tarkoituksiin vuosien 2022 ja 2023 aikana.

Vuonna 2023, perustuen yhtiokokouksen hallitukselle antamaan valtuutukseen, tehtiin kolmelle vuodelle
jakautuva 60 000 euron lahjoitus Baltic Sea Action Groupille (BSAG) Itameren suojelemiseksi.

Omat osakkeet

Nokian Renkaat ei ostanut omia osakkeitaan katsauskaudella eik& omistanut 31.12.2023 yhtaan yhtion
osaketta.

Yhtidlla on sopimus ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkildiden osakepalkkiojarjestelméan
hallinnoinnista. Nokian Renkaiden kannustinosakkeet ovat ulkopuolisen omaisuutta, kunnes osakkeet
kannustinjarjestelmén puitteissa luovutetaan sen osallistujille. 31.12.2023 naiden konsernitaseessa
omina osakkeina raportoitavien osakkeiden maara oli 1 054 507 kappaletta (31.12.2022: 670 426).
Tama osakemaara vastasi 0,76 % (0,48 %) yhtion koko osake- ja aanimaarasta.

Kaupankaynti osakkeella

Vuonna 2023 Nasdaqg Helsingissa vaihdettiin 223 641 182 yhtién osaketta (276 602 916), mikd on 161 %
(199 %) yhtion koko osakekannasta. Keskimaaréinen paivavolyymi vuonna 2023 oli 891 001 osaketta
(1 093 292). Nokian Renkaiden osakkeilla kaydaan kauppaa myos vaihtoehtoisilla kaupankayntipaikoilla.

Nokian Renkaiden osakekurssi oli joulukuun 2023 lopussa 8,26 euroa (9,58). Vuonna 2023
volyymipainotettu keskikurssi oli 8,40 euroa (14,42), ylin noteeraus 11,63 euroa (34,90) ja alin 6,18
euroa (9,27). Yhtion markkina-arvo vuoden 2023 lopussa oli 1,1 miljardia euroa (1,3).

Rekisteroityjen osakkeenomistajien maara oli 94 092 (76 763) vuoden 2023 lopussa.
Osakkeenomistajista 61,5 % (46,7 %) oli suomalaisia ja 38,5 % (53,3 %) ulkomaisia ja
hallintarekisterissa olevia ulkomaisia osakkeenomistajia. Julkisyhteisot omistivat 17,5 % (16,8 %),
rahoitus- ja vakuutuslaitokset 5,4 % (3,7 %), kotitaloudet 30,7 % (20,3 %), voittoa tavoittelemattomat
yhteisot 2,2 % (2,0 %) ja yhti6t 5,8 % (3,8 %).

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2023
(ei sisalla hallintarekisterissa olevia omistajia eikd konsernitaseessa omina osakkeina raportoitavia
osakkeita)

Osakkeita Osuus %

1. Solidium Oy 14 031 000 10,10
2. Keskinainen tyoelakevakuutusyhtio Varma 4238 192 3,05
2. Keskinainen Elakevakuutusyhtio llmarinen 2 626 395 1,89
4. Keskinainen Tyoelakevakuutusyhtio Elo 2 028 000 1,46
5. Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap 1084 160 0,78
6. Nordea Finland 1079413 0,78
7. Valtion Elékerahasto 900 000 0,65
8. OP-Suomi 610 000 0,44
9. Barry Staines Linoleum Oy 480 000 0,35

10. OP-Henkivakuutus Oy 479 864 0,35
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Muutoksia osakkeenomistuksessa

Tapahtumapaiva Osakkeenomistaja Kynnys %-0suus %-0suus %

nglg_ke_:ist__a osa_l_lgkgist_gja yhteensa

ja danista aanista

rahoitus-
valineiden
kautta

3.1.2023 BlackRock, Inc Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 %
4.1.2023 Norges Bank YIi 5% 4,99 % 0,06 % 5,05 %
5.1.2023 BlackRock, Inc YIi 5% 4,93 % 0,21 % 5,15 %
9.1.2023 Norges Bank Alle 5 % 4,99 % 0,00 % 4,99 %
10.1.2023 BlackRock, Inc YIi 5% 5,04 % 0,20 % 5,24 %
10.1.2023 Société Générale SA YIi 5 % 0,38 % 5,40 % 5,78 %
11.1.2023 BlackRock, Inc Alle 5 % 4,78 % 0,24 % 5,02 %
12.1.2023 BlackRock, Inc Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 %
12.1.2023 Norges Bank YIi 5% 5,05 % 0,00 % 5,05 %
16.1.2023 BlackRock, Inc YIi 5% 4,67 % 0,61 % 5,29 %
17.1.2023 Norges Bank Alle 5 % 4,90 % 0,00 % 4,90 %
18.1.2023 Norges Bank YIi 5% 5,20 % 0,00 % 5,20 %
18.1.2023 BlackRock, Inc YIi 5% 511 % 0,60 % 571 %
18.1.2023 Société Générale SA Alle 5 % 0,16 % 4,78 % 4,94 %
24.1.2023 Société Générale SA YIi 5% 0,56 % 4,54 % 5,10 %
1.2.2023 BlackRock, Inc Alle 5 % 4,61 % 0,42 % 5,04 %
2.2.2023 BlackRock, Inc Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 %
3.2.2023 BlackRock, Inc YIi 5% 4,80 % 0,49 % 5,29 %
7.2.2023 Société Générale SA Alle 5 % 0,10 % 3,78 % 3,88 %
8.2.2023 BlackRock, Inc YIi 5% 5,90 % 0,29 % 6,19 %
9.2.2023 BlackRock, Inc Alle 5 % 3,76 % 1,57 % 5,33 %
13.2.2023 Norges Bank Alle 5 % 4,88 % 0,13 % 5,01 %
14.2.2023 BlackRock, Inc Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 %
14.2.2023 JPMorgan Chase & Co. YIi 5% 3,47 % 1,61 % 5,08 %
14.2.2023 Norges Bank Alle 5 % 4,28 % 0,13% 4,42 %
15.2.2023 JPMorgan Chase & Co. Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 %
16.2.2023 BlackRock, Inc YIi 5% 4,42 % 0,66 % 5,09 %
17.2.2023 BlackRock, Inc Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 %
21.2.2023 BlackRock, Inc YIi 5% 4,66 % 0,44 % 511 %
3.3.2023 Société Générale SA YIi 5% 0,25 % 5,18 % 5,43 %
9.3.2023 JPMorgan Chase & Co. Yli 5% 3,77 % 1,30 % 5,07 %
10.3.2023 Bank of America Corporation YIi 5% 1,1013224% 4,325991% 5,427315%
10.3.2023 Société Générale SA Alle 5 % 0,05 % 4,78 % 4,83 %
13.3.2023 Bank of America Corporation Alle 5 % 0,694290 % 3,665487% 4,359777%

13.3.2023 JPMorgan Chase & Co. Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 % Alle 5 %
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13.3.2023 Société Générale SA
14.3.2023 JPMorgan Chase & Co.
15.3.2023 JPMorgan Chase & Co.
17.3.2023 BlackRock, Inc
17.3.2023 The Goldman Sachs Group
20.3.2023 Bank of America Corporation
20.3.2023 The Goldman Sachs Group
21.3.2023 Bank of America Corporation
6.7.2023 Société Générale SA
11.7.2023 Société Générale SA
12.7.2023 Société Générale SA

YIi 5%
YIi5 %
Alle 5 %
Alle 5 %
YIi5 %
YIi5 %
Alle 5 %
Alle 5 %
Alle 5 %
YIi 5%
Alle 5 %

0,04 %
3,50 %
Alle 5 %
Alle 5 %
2,59 %
2,576416%
2,26 %
2,517747%
0,08 %
0,08 %
0,04 %

6,36 %
2,07 %
Alle 5 %
Alle 5 %
3,27 %

2,734651%

0,96 %

1,657154%

4,41 %
5,24 %
4,64 %
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6,40 %
5,57 %
Alle 5 %
Alle 5 %
5,86 %

5,311067%

3,22 %

4,174901%

4,49 %
532%
4,68 %

Yksityiskohtaisempaa tietoa omistuksessa tapahtuneista muutoksista on saatavilla osoitteesta
www.nokianrenkaat.fi/yritys/julkaisut/tiedotteet/2023/flaggingNotifications/

Hallituksen jasenten ja heidan maaraysvaltayhteisdjensa

osakeomistukset 31.12.2023

Hallitus Osakkeita
Jukka Hienonen, puheenjohtaja 25 808*
Pekka Vauramo, varapuheenjohtaja 9 096
Susanne Hahn, jasen 4028
Markus Korsten, jasen 2 386
Veronica Lindholm, jasen 10 004
Christopher Ostrander, jasen 4 660
Jouko Po6lénen, jasen 23 690
George Rietbergen, jasen 7614
Reima Rytsola, jasen 2 386**
Yhteensa 89 672
* Lisaksi 20 592 osaketta vakuutuskuoren sisalla, ei aanioikeutta
** | jséksi 5 000 osaketta vakuutuskuoren sisélla, ei &anioikeutta
Toimitusjohtajan ja hdnen maaraysvaltayhteisdjensa
osakeomistukset 31.12.2023
Toimitusjohtaja Osakkeita
Jukka Moisio 22 921

Nokian Renkaiden hallituksen jasenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.2023 yhteensa 112 593 Nokian

Renkaiden osaketta. Osakkeet edustavat 0,08 % yhtion kokonaisdadnimaarasta.

Johtoryhman jasenten ja heidan maaraysvaltayhteisdjensa

osakeomistukset 31.12.2023

Johtoryhma Osakkeita
Paivi Antola, viestinta, sijoittajasuhteet ja brandi 5799
Niko Haavisto, talous ja rahoitus 11 250
Anna Hyvonen, Henkilbautonrenkaat ja Vianor 22 010


http://www.nokianrenkaat.fi/yritys/julkaisut/tiedotteet/2023/flaggingNotifications/
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Adrian Kaczmarczyk, tuotanto, toimitusketju ja hankinnat 3420
Jukka Kasi, tuotteet ja innovaatiot 40 367
Paivi Leskinen, HR 0
Manu Salmi, Raskaat Renkaat ja Nokian-tehdas 30 457
Yhteenséa 113 303

Johtohenkildiden liiketoimet

Nokian Renkaat tiedotti johtohenkildiden liiketoimista 8.3., 27.4., 28.4.,5.5., 6.11. ja 1.12.2023.
Lisatietoja: www.nokianrenkaat.fi/yritys/julkaisut/tiedotteet/2023/managementTransactions/

VARSINAINEN YHTIOKOKOUS 2023

Nokian Renkaat Oyj:n varsinainen yhtiokokous 26.4.2023 vahvisti tilinpaatoksen vuodelta 2022, myonsi
vastuuvapauden hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2022 seké vahvisti yhtion
toimielinten palkitsemisraportin. Lisétietoa osoitteesta
https://www.nokianrenkaat.fi/yritys/sijoittajat/sijoittajapalvelut/sijoittajakalenteri-ja-
tapahtumat/yhtiokokoukset/.

Osinko

Yhtiokokous paatti, ettd tilikaudelta 2022 osinkoa maksetaan 0,35 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin
11.5.2023 osakkeenomistajille, jotka olivat osingon tdsmaytyspaivana 28.4.2023 merkittynd Euroclear
Finland Oy:n yllapitamaan yhtion osakasluetteloon. Lokakuussa 2023 hallitus péaéatti osingon toisen eran,
suuruudeltaan 0,20 euroa osakkeelta, maksamisesta perustuen yhtiokokouksen 2023 hallitukselle
antamaan valtuutukseen. Osingon toinen era maksettiin 5.12.2023 osakkeenomistajille, jotka olivat
osingonmaksun tasmaytyspaivana 2.11.2023 merkittyind Euroclear Finland Oy:n pitdmaan yhtion
osakasluetteloon.

Hallituksen jasenten palkkiot

Yhtiokokous paatti, ettéd hallituksen jasenille maksetaan seuraavat palkkiot: hallituksen puheenjohtajalle
110 000 euroa vuodessa, hallituksen varapuheenjohtajalle ja valiokunnan puheenjohtajille kullekin 75
000 euroa vuodessa seké kullekin hallituksen jasenelle 52 500 euroa vuodessa. 60 prosenttia
vuosipalkkiosta maksetaan rahana ja 40 prosenttia yhtion osakkeina.

Yhtiokokous paatti lisaksi 700 euron kokouspalkkiosta jokaisesta hallituksen ja hallituksen valiokunnan
kokouksesta. Euroopassa asuville hallituksen jasenille kokouspalkkio maksetaan kaksinkertaisena
kokouksista, jotka pidetdan Euroopassa jasenen kotimaan ulkopuolella, ja kolminkertaisena kokouksista,
jotka pidetaan Euroopan ulkopuolella. Euroopan ulkopuolella asuville hallituksen jasenille kokouspalkkio
maksetaan kolminkertaisena kokouksista, jotka pidetaan jasenen kotimaan ulkopuolella. Jasenen
osallistuessa kokoukseen puhelin- tai videoyhteyden vélitykselld maksetaan 700 euron kokouspalkkio.
Matkakulut korvataan yhtion matkustuspolitikan mukaisesti.

Hallituksen kokoonpano

Yhtiokokous paatti vahvistaa hallituksen jasenten lukumaaraksi yhdeksan. Susanne Hahn, Jukka
Hienonen, Veronica Lindholm, Christopher Ostrander, Jouko Pdlénen, George Rietbergen ja Pekka
Vauramo valittiin uudelleen hallituksen jaseniksi sekd Markus Korsten ja Reima Ryts6la valittiin uusiksi
hallituksen jaseniksi toimikaudelle, joka paattyy vuoden 2024 varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa.
Jukka Hienonen valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi ja Pekka Vauramo hallituksen
varapuheenjohtajaksi.

Tilintarkastusyhteis6 Ernst & Young Oy valittiin uudelleen yhtion tilintarkastajaksi toimikaudeksi, joka
paattyy vuoden 2024 varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa.

Valtuutukset

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattdmaan enintdén 13 800 000 yhtidon osakkeen hankkimisesta yhtitn
vapaaseen omaan padomaan kuuluvilla varoilla. Ehdotettu osakemaara vastaa noin 9,9 prosenttia yhtion
kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiokokoukseen asti, kuitenkin


http://www.nokianrenkaat.fi/yritys/julkaisut/tiedotteet/2023/managementTransactions/
https://www.nokianrenkaat.fi/yritys/sijoittajat/sijoittajapalvelut/sijoittajakalenteri-ja-tapahtumat/yhtiokokoukset/
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enintdan 30.6.2024 asti. Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiokokouksen 28.4.2022 hallitukselle antaman
valtuutuksen.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattaméaan enintaan 13 800 000 osakkeen antamisesta osakeannilla
tai antamalla osakeyhtidlain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisia oikeuksia (mukaan
lukien vaihtovelkakirjalaina) yhdessa tai useammassa erassa. Hallitus voi paattaa antaa joko uusia
osakkeita tai yhtion hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutuksen osakkeiden enimmaismaara vastaa
noin 9,9 prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen
yhtiokokoukseen asti, kuitenkin enintdan 30.6.2024 asti. Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiokokouksen
28.4.2022 hallitukselle antaman valtuutuksen.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan yhteensa enintddn 250 000 euron lahjoituksista yliopistoille,
muille ylemman asteen oppilaitoksille tai muihin voittoa tavoittelemattomiin tai samankaltaisiin
tarkoituksiin vuosien 2023 ja 2024 aikana. Lahjoitukset voidaan tehda yhdessa tai useammassa erassa.
Hallitus voi paattaa lahjoitusten saajista, niiden kayttétarkoituksista seké muista ehdoista.

HALLITUKSEN TYOJARJESTYS

Jarjestaytymiskokouksessaan 26.4.2023 hallitus paatti muuttaa henkilosto- ja palkitsemisvaliokunnan
nimen henkildsto- ja vastuullisuusvaliokunnaksi. Liséksi hallitus valitsi henkil6sto- ja
vastuullisuusvaliokunnan seka tarkastusvaliokunnan jasenet. Hallitus valitsi henkil6st6- ja
vastuullisuusvaliokunnan puheenjohtajaksi Veronica Lindholmin ja jaseniksi Pekka Vauramon, Jukka
Hienosen ja Susanne Hahnin. Liséksi hallitus valitsi tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Jouko
Pdlosen ja jaseniksi Christopher Ostranderin ja Reima Rytsolan.

OSAKKEENOMISTAJIEN NIMITYSTOIMIKUNTA

Kesakuussa 2023 Nokian Renkaiden osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan nimettiin seuraavat
henkilot:

o Pauli Anttila (sijoitusjohtaja, Solidium Qy) Solidium Oy:n nimedmana

¢ Timo Sallinen (sijoitusjohtaja, listatut sijoitukset, Keskindinen tydelékevakuutusyhtidé Varma)
Keskinainen tydelakevakuutusyhtioé Varman nimedmana

e Mikko Mursula (varatoimitusjohtaja, sijoitukset, Keskindinen Elakevakuutusyhtio llmarinen)
Keskinainen Elakevakuutusyhtio limarisen nimedmana

e Carl Pettersson (toimitusjohtaja, Tyoelakeyhtio Elo) Ty6elakeyhtié Elon nimeamana
¢ Jukka Hienonen, Nokian Renkaat Oyj:n hallituksen puheenjohtaja

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa 2024 varsinaiselle yhtiokokoukselle, ettd hallitus
koostuu yhdeksasta jasenesté puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja mukaan lukien ja etta nykyiset
hallitusjasenet Susanne Hahn, Jukka Hienonen, Markus Korsten, Christopher Ostrander, Jouko
Pdlonen, Reima Rytsola ja Pekka Vauramo valitaan uudelleen hallituksen jaseniksi ja uusiksi jaseniksi
valitaan Elina Bjorklund ja Elisa Markula tulevaksi toimikaudeksi, joka paattyy vuoden 2025 varsinaisen
yhtiokokouksen paattyessa. Hallituksen nykyisista jasenista Veronica Lindholm ja George Rietbergen
ovat ilmoittaneet, etteivat ole kaytettavissa uudelleenvalintaan.

Jukka Hienosen ehdotetaan jatkavan hallituksen puheenjohtajana ja Pekka Vauramon hallituksen
varapuheenjohtajana. Kaikki ehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa tehtaviin. Ehdokkaat ovat
riippumattomia yhtidsta ja sen merkittavistd osakkeenomistajista, pois lukien Reima Rytso6l&, joka ei ole
riippumaton merkittavista osakkeenomistajista johtuen hanen asemastaan Solidium Oy:n
toimitusjohtajana.

Hallituksen jasenten valintamenettelyn osalta osakkeenomistajien nimitystoimikunta suosittaa, ettéa
osakkeenomistajat ottavat yhtiokokouksessa kantaa ehdotukseen yhtena kokonaisuutena. Tama
suositus perustuu siihen, ettd Nokian Renkailla on hyvan pohjoismaisen hallintomallin mukainen
hallituksen ulkopuolinen osakkeenomistajien nimitystoimikunta. Nimitystoimikunnan tehtadvana on
varmistaa, ettd hallituksen yksittaisten jasenehdokkaiden patevyyden lisaksi myds ehdotettavalla
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hallituksella kokonaisuutena on yhtion kannalta paras mahdollinen osaaminen ja kokemus, ja etté
hallituksen kokoonpano tayttaa myos muut hallinnointikoodin pérssiyhtidlle asettamat vaatimukset.

Yhtiokokouksessa valittaville hallituksen jasenille ehdotetaan maksettavaksi vuoden 2025 varsinaiseen
yhtibkokoukseen paattyvalta toimikaudelta seuraavat vuosipalkkiot: hallituksen puheenjohtajalle 115 000
(aikaisempi: 110 000) euroa, varapuheenjohtajalle ja valiokuntien puheenjohtajille 76 000 (75 000) euroa
ja muille jasenille 53 500 (52 500) euroa.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa mygs, etta vuosipalkkio maksetaan 60-prosenttisesti
rahana ja 40-prosenttisesti yhtion osakkeina.

Kokouspalkkioiden ehdotetaan sailyvan ennallaan ja olevan 700 euroa/hallituksen tai valiokunnan
kokous. Euroopassa asuville hallituksen jasenille kokouspalkkio maksetaan kaksinkertaisena
kokouksista, jotka pidetdan Euroopassa jasenen kotimaan ulkopuolella, ja kolminkertaisena kokouksista,
jotka pidetdan Euroopan ulkopuolella. Euroopan ulkopuolella asuville hallituksen jasenille kokouspalkkio
maksetaan kolminkertaisena kokouksista, jotka pidetaan jasenen kotimaan ulkopuolella. Jasenen
osallistuessa kokoukseen puhelin- tai videoyhteyden vélityksella ehdotetaan 700 euron kokouspalkkion
maksamista. Matkakulut ehdotetaan korvattavaksi yhtion matkustuspolitikan mukaisesti.

MUUTOKSIA JOHDOSSA

Syyskuussa 2023 Niko Haavisto nimitettiin Nokian Renkaiden talous- ja rahoitusjohtajaksi seka
johtoryhmaén jaseneksi 1.10.2023 alkaen. Niko Haavisto seuraa tehtavassaan Teemu Kangas-Karkea,
joka tyoskenteli yhtion talous- ja rahoitusjohtajana ja johtoryhméan jasenena vuosina 2018—-2023.

YRITYSVASTUU

Maaliskuussa Nokian Renkaat ilmoitti sitoutuneensa vahentdmaan kasvihuonekaasupaastoja
tavoitteenaan nollapaasttt vuoteen 2050 mennessa. Tarkea askel nettonollatavoitteen saavuttamisessa
on uusi tehdas, jonka Nokian Renkaat rakentaa Oradeaan, Romaniaan. Tehtaasta tulee rengasalan
ensimmainen hiilidioksidipaastétén tehdas.

Toukokuussa Nokian Renkaat allekirjoitti tutkimussopimuksen kansainvéalisesta hankkeesta, jonka
tavoitteena on parantaa kaytetyista renkaista peraisin olevan kierratysnoen laatua ja saatavuutta. Tama
mahdollistaa kierratysnoen nykyista laajemman kayton kumisekoituksissa, mika auttaa renkaiden ja
kumituotteiden valmistajia vastuullisempien tuotteiden kehittdmisessa. Nokian Renkaat alkoi kayttaa
kierratysnokea kaupallisissa tuotteissa vuonna 2022. Se oli askel eteenpain kohti yhté yhtion
vastuullisuustavoitteista, jonka mukaan yhtio pyrkii nostamaan kierratettyjen ja uusiutuvien raaka-
aineiden osuuden renkaissa 50 prosenttiin vuoteen 2030 mennessa.

Toukokuussa Nokian Renkaat sai EcoVadis-vastuullisuusarvioinnista Platinum-mitalin. EcoVadiksen
arvioimista yli 85 000 yrityksesta vain yksi prosentti yltd& Platinum-tasolle.

Kesakuussa Nokian Renkaat laski likkeeseen vastuullisuustavoitteisiin sidotun 100 miljoonan euron
joukkovelkakirjalainan. Velkakirjojen likkeeseenlasku korostaa yhtion tavoitetta yhdistéaa vastuullisuus
sen liiketoimintaan ja investointeihin.

Syyskuussa Nokian Renkaat teki Itdmeri-sitoumuksen vuosille 2023—-2026 edistddkseen Itameren
suojelua. Nokian Renkaiden sitoumus painottuu yhteistydhon BSAG:n Ship Waste Action -aloitteessa,
jonka tavoitteena on pienentad merikuljetusten ymparistokuormaa.

Marraskuussa Nokian Renkaat ilmoitti saavuttaneensa yhden tieteeseen perustuvan
kasvihuonekaasujen paéstbvahennystavoitteensa seitseman vuotta etuajassa. Tavoitteena oli vahentaa
rengastehtaiden suoria CO2-pééstdja 52 prosentilla tuotettua rengastonnia kohden vuoteen 2030
mennessa vuoden 2015 tasoon verrattuna. Tavoite saavutettiin jo vuonna 2023. Nokian Renkaiden
tehdaspaastot tuotantotonnia kohti ovat rengasalan alhaisimmat.

Marraskuussa Nokian Renkaat liittyi mukaan Polestar O -hankkeeseen, jossa kehitetaan taysin
iimastoneutraali auto vuoteen 2030 mennesséa. Hankkeen tavoitteena on poistaa kaikki CO2-pééstojen
lahteet, jotka aiheutuvat auton tuotannosta ja sen kaytdstapoistamisvaiheesta. Nokian Renkaat
osallistuu projektiin kehittdmalla iimastoneutraalit premium-renkaat.
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Joulukuussa Nokian Renkaat valittiin jalleen kestavan kehityksen Dow Jones Sustainability Europe
-indeksiin, mika tarkoittaa, etta yritys kuuluu Euroopan vastuullisimpiin pérssiyhticihin.

Nokian Renkaat julkaisee vuoden 2023 yritysvastuuraportin kevaalla 2024.

Muun kuin taloudellisen tiedon raportointi

Nokian Renkaat julkaisee vuosittain Selvityksen muista kuin taloudellisista tiedoista Suomen
kirjanpitolaissa olevan muiden kuin taloudellisten tietojen raportointivelvoitteen mukaisesti. Selvitys
julkistetaan hallituksen toimintakertomuksesta erillisend dokumenttina. Hallitus on katselmoinut ja
allekirjoittanut Selvityksen muista kuin taloudellisista tiedoista. Selvitys julkaistaan 26.2.2024 alkavalla
viikolla.

UUSI OSAKEPOHJAINEN PITKAN AIKAVALIN KANNUSTINJARJESTELMA JOHDOLLE
JA VALITUILLE AVAINHENKILOILLE

Helmikuussa 2023 hallitus paatti uuden konsernin avainhenkildiden osakepohjaisen
kannustinjarjestelman perustamisesta. Jarjestelman tarkoituksena on yhdistaa osakkeenomistajien ja
avainhenkildiden tavoitteet yhtion arvon nostamiseksi pitkalla aikavalilla seké sitouttaa avainhenkilot
yhti6on ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtién osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen perustuva
kannustinjarjestelma.

Suoriteperusteisessa osakepalkkiojarjestelmassa 2023—-2027 on kolme ansaintajaksoa, jotka kattavat
tilikaudet 2023—-2024, 2024—-2025 ja 2025-2027. Hallitus paattaa vuosittain ansaintajaksojen alkamisesta
ja niiden yksityiskohdista.

Jarjestelméasséa kohderyhmalla on mahdollisuus ansaita Nokian Renkaat Oyj:n osakkeita
ansaintajaksoille asetettujen tavoitteiden saavuttamisen perusteella. Jarjestelman mahdolliset palkkiot
maksetaan huhtikuun loppuun mennessa vuosina 2026, 2027 ja 2028. Palkkio maksetaan osittain
Nokian Renkaat Oyj:n osakkeina ja osittain rahana. Palkkion rahaosuudella on tarkoitus kattaa
palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. Jos osallistujan ty6- tai
johtajasopimus paattyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei paasaantdisesti makseta.

Ansaintajakson 2023-2024 palkkiot perustuvat kumulatiiviseen kayttokatteeseen (EBITDA),
henkildautorenkaiden tuotantovolyymin kasvuun ja suorien CO2-paasttjen vdhenemiseen.

Yhtion toimitusjohtajan ja konsernin johtoryhman jasenen on omistettava 50 prosenttia h&nelle
maksetuista netto-osakkeista, kunnes hanen osakeomistuksensa yhtiossa yhteensa vastaa hanen
bruttovuosipalkkansa arvoa. Tama osakemaara on omistettava niin kauan kuin henkilon jasenyys
johtoryhméssa tai asema toimitusjohtajana jatkuu.

Ansaintajaksolta 2023—2024 maksettavat bruttopalkkiot vastaavat arviolta yhteensa enintaén 1 400 000
Nokian Renkaat Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Ansaintajakson
kohderyhm&an kuuluu noin 150 henkilda mukaan lukien toimitusjohtaja ja muut konsernin johtoryhman
jasenet.

Ehdollinen osakepalkkiojarjestelma 2023

Nokian Renkaat Oyj:n hallitus paatti jatkaa ehdollista osakepalkkiojarjestelméaa samalla rakenteella kuin
aikaisempina vuosina. Ehdollisen osakepalkkiojarjestelman tarkoituksena on toimia taydentavana pitkan
aikavalin osakepalkkiojarjestelmana, jota kaytetaan kohdennetusti sitouttamaan Nokian Renkaiden
avainhenkilgitéd. Se koostuu vuosittain alkavista ehdollisista osakepalkkio-ohjelmista. Kukin ohjelma
koostuu kolmen vuoden pituisesta rajoitusjaksosta, jonka jalkeen ohjelman puitteissa luvatut
osakepalkkiot maksetaan osallistujille Nokian Renkaat Oyj:n osakkeina ja osittain kateisena.

Kunkin yksittdisen ohjelman alkaminen edellyttda hallituksen erillistéa paatosta.

Ehdollisessa osakepalkkiojarjestelmassa osakepalkkion maksamisen edellytyksena on, etta osallistujan
tyosuhde Nokian Renkaissa jatkuu palkkioiden maksamisajankohtaan saakka. Tamén edellytyksen
lisdksi Nokian Renkaiden johtoryhman jasenten palkitsemisen osalta on asetettu taloudellinen
kynnysarvo, joka on ylitettava mahdollisen palkkion saamiseksi ehdollisesta osakepalkkiojarjestelmasta
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2023-2025. Taloudellisena mittarina toimii segmentit yhteensa sijoitetun pddoman tuottoprosentti
(ROCE).

Seuraava ohjelma ehdollisessa osakepalkkiojarjestelmassa (RSP 2023-2025) alkoi vuoden 2023 alusta
ja sen nojalla mahdollisesti suoritettavat osakepalkkiot maksetaan vuoden 2026 ensimmaisella
puoliskolla. Taman ohjelman nojalla maksettavien osakepalkkioiden kokonaismééara on yhteensa
enintdan 120 000 brutto-osaketta.

Ehdollisten osakepalkkiojarjestelmien 2020-2022, 2021-2023 ja 2022-2024 taloudellisten
Kriteerien muuttaminen

Ehdollisissa osakeohjelmissa 2020-2022, 2021-2023 ja 2022—-2024 sovelletaan tydsuhde-ehdon lisaksi
taloudellista suorituskriteeria osakepalkkion maksamisen perusteena yhtion toimitusjohtajalle ja
konsernin johtoryhman jasenelle. Kriteeriné on taloudellinen kynnysarvo, joka on ylitettava ehdolliseen
osakeohjelmaan perustuvan osakepalkkion saamiseksi.

Helmikuussa 2023 hallitus paatti muuttaa taloudellisia suorituskriteereita. Muutos oli valttamatén
Ukrainan sodan aiheuttamien radikaalien liiketoimintavaikutusten johdosta. Hallitus p&atti, etta
kynnyskriteereitd muutetaan ja mitataan segmentit yhteensa sijoitetun paaoman tuottoprosentin (ROCE)
keskiarvolla (kyseessa olevan rajoitusjakson tilikausien aikana). Aikaisempi taloudellinen kynnyskriteeri
oli asetettu ROCE:n (IFRS:n mukaan) keskiarvolle, kyseessa olevan rajoitusjakson tilikausien aikana.

Segmentit yhteensd ROCE-arvoon sidottua kynnysarvoa sovelletaan ehdollisissa
osakepalkkiojarjestelmissa 2020-2022, 2021-2023, 2022—-2024 seka vuonna 2023 alkaneeseen
ehdolliseen osakepalkkiojarjestelmé&én, jonka rajoitusjakso on 2023—-2025.

Maksut 2022 paattyneistd osakepalkkio-ohjelmista

Helmikuussa 2023 Nokian Renkaat Oyj:n hallitus hyvaksyi osakepalkkiot suoritusperusteisesta seka
ehdollisesta osakepalkkiojarjestelmasta 2020-2022.

Suoritusperusteinen osakepalkkiojarjestelmé&a 2020-2022

Suoritusperusteisen osakepalkkiojarjestelman 2020-2022 mittarit olivat segmentit yhteensa
osakekohtainen tulos (EPS) sekd segmentit yhteensa sijoitetun pddoman tuottoprosentti (ROCE),
molemmat yhté suurella painoarvolla 50 %. Segmentit yhteensé osakekohtainen tulos (EPS) -tavoite
saavutettiin 50,0 % ja segmentit yhteensa sijoitetun paaoman tuottoprosentti (ROCE) -tavoitteen tulos oli
145,0 %. Asetettujen tavoitteiden yhteenlaskettu saavutus oli siten 97,5 %. Maksetut palkkiot vastaavat
yhteensa noin 158 500 Nokian Renkaat Oyj:n brutto-osaketta. Palkkiot maksettiin maaliskuussa 2023.
Suoritusperusteiseen osakepalkkiojarjestelmaan 2020-2022 osallistui noin 125 avainhenkilda, mukaan
lukien johtoryhmaén jasenet.

Ehdollinen osakepalkkiojarjestelma 2020-2022

Ehdollisen osakepalkkiojarjestelman 2020-2022 kolmen vuoden pituinen rajoitusjakso paattyi tilikauden
2022 loputtua. Osakepalkkiojarjestelmaan osallistui 67 avainhenkil6d mukaan lukien toimitusjohtaja sekéa
johtoryhmaén jasenia. Nokian Renkaiden toimitusjohtajalle ja johtoryhman jasenille asetettu taloudellinen
kynnysarvo segmentit yhteensa sijoitetun padoman tuottoprosentille (ROCE) saavutettiin. Maksetut
palkkiot vastaavat yhteensd 71 550 Nokian Renkaat Oyj:n brutto-osaketta. Palkkiot maksettiin
maaliskuussa 2023. Ehdollisessa osakepalkkiojarjestelmassa osakepalkkion maksamisen edellytyksena
on, ettd osallistujan tydsuhde Nokian Renkaissa jatkuu palkkioiden maksamisajankohtaan saakka.

Yhtion osakkeiden kokonaismaara ei muuttunut vuonna 2022 paattyneiden osakepalkkiojarjestelmien
osakepalkkioiden vuoksi.

Hallitus arvioi, ettd osakepalkkiojarjestelmien yhteydessa ei lasketa liikkkeelle uusia osakkeita ja etta
jarjestelmilla ei siten ole laimentavaa vaikutusta yhtion rekisterdityyn osakemaaraan.

MERKITTAVAT RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT SEKA KAYNNISSA OLEVAT
RITA-ASIAT

Useat epavarmuustekijat voivat vaikuttaa Nokian Renkaiden liikketoimintaan ja taloudelliseen
suoritukseen. Konsernissa on hallituksen hyvaksyma riskienhallintapolitiikka, joka tukee strategisten
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tavoitteiden saavuttamista ja varmistaa liiketoiminnan jatkuvuuden. Konsernin riskienhallintapolitiikka
keskittyy seka liikketoiminnan mahdollisuuksiin liittyvien riskien, etta konsernin tavoitteiden saavuttamista
uhkaavien riskien hallintaan muuttuvassa toimintaymparistossa. Riskienhallinnan prosessissa riskit
pyritdan tunnistamaan ja arvioimaan, jonka jalkeen suunnitellaan ja toteutetaan kaytannossa
toimenpiteet kunkin riskin osalta. Nokian Renkaiden kuvaukset liiketoiminnan riskeista seka
riskienhallinnasta 16ytyvat vuosittain julkaistavasta Selvityksestéa hallinto- ja ohjausjarjestelmasta.

Esimerkiksi seuraavat riskit voivat mahdollisesti vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan:

- Nokian Renkaisiin kohdistuu riskeja liittyen kuluttajien luottamukseen sekd makroekonomisiin ja
geopoliittisiin olosuhteisiin. Poliittiset epavarmuustekijat voivat aiheuttaa merkittavia hairioita ja synnyttaa
kaupan esteita seka vaikuttaa yhtion myynti- ja luottoriskiin. Kielteinen talouskehitys voi lisata
tukkuasiakkaiden maksuongelmia, jolloin Nokian Renkaat voi joutua kirjaamaan myyntisaatavien
arvonalentumisia.

- Renkaiden tukkukauppa ja vahittaiskauppa kehittyvét vastatakseen muuttuviin asiakastarpeisiin. Uudet
teknologiat kiihdyttavat tata yha lisdantyvalla digitalisaatiolla. Epaonnistuminen myyntikanavan
muutoksiin sopeutumisessa voisi aiheuttaa kielteisen vaikutuksen Nokian Renkaiden taloudelliseen
suoritukseen.

- Nokian Renkaiden menestys riippuu sen kyvysta innovoida ja kehittda uusia tuotteita ja palveluita, jotka
vetoavat asiakkaisiin ja kuluttajiin. Vaikka tuotteita testataan kattavasti, tuotteiden laatuun liittyvat
ongelmat seka kyvyttdmyys vastata suorituskykyyn ja turvallisuuteen liittyviin haasteisiin voivat
vahingoittaa Nokian Renkaiden mainetta ja niilla voi taman my6té olla kielteinen vaikutus taloudelliseen
suoritukseen.

- Odottamattomat tuotanto- tai toimituskatkokset Nokian Renkaiden omissa tai sen
sopimusvalmistuskumppanien tuotantolaitoksissa voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtion liiketoimintaan.
Keskeytykset logistiikassa voivat vaikuttaa merkittéavasti tuotantoon ja huippusesongin myyntiin.

- Rengassaatavuuden turvaamiseksi Nokian Renkaat on paattanyt investoida uuteen
tuotantokapasiteettin Romaniassa ja kasvattaa ulkoistetun tuotannon osuutta. Viivastymiset naissa
toimissa voisivat aiheuttaa kielteisen vaikutuksen Nokian Renkaiden taloudelliseen suoritukseen.

- Merkittavat vaihtelut raaka-aineiden hinnoissa voivat vaikuttaa katteisiin. Nokian Renkaat hankkii
luonnonkumin tuottajilta mm. Indonesiasta ja Malesiasta. Vaikka Nokian Renkaat on méaaritellyt
kaytantoja, kuten Supplier Code of Conduct -sopimuksen, seké prosesseja tydolosuhteiden valvomista
varten, se ei voi tdysin valvoa toimittajiensa toimia. Nokian Renkaat jatkaa toimittajaverkostonsa
laajentamista pienentaakseen yksittdisiin toimittajiin liittyvaa riippuvuusriskia ja vastuullisten raaka-
aineiden saatavuuteen liittyvaa riskid. Raaka-aineiden tuottajien toimiminen lakien, sddnnosten tai
standardien vastaisesti tai poikkeaminen kaytannoistd, joita Euroopan unionissa tai kansainvalisessa
yhteistssé yleisesti pidetddn eettising, voi vaikuttaa merkittavan kielteisesti Nokian Renkaiden
maineeseen.

- Rengasteollisuuteen voi kohdistua ilmastonmuutoksen aiheuttamia riskejd, kuten muutoksia kuluttajien
rengasmieltymyksissa, lainsaadannollisia muutoksia tai sdassé tapahtuvien aari-ilmididen vaikutuksia
luonnonkumin tuottajiin. Nokian Renkaat on sitoutunut vahentdmé&an toimintansa
kasvihuonekaasupaastoja torjuakseen ilmastonmuutosta. Yhtio laskee toimintansa synnyttamaét
kasvihuonekaasupaastot vuosittain ja vahentaa niité systemaattisesti. Yksityiskohtaisempi selostus
Nokian Renkaiden ilmastonmuutokseen liittyvista riskeisté ja mahdollisuuksista on saatavilla yhtién
internetsivuilla www.nokianrenkaat.fi/yritys/vastuullisuus/ymparisto/ilmastonmuutokseen-liittyvat-riskit-ja-
mahdollisuudet/.

- Valuuttakurssiriski koostuu transaktio- ja valuuttamuunnosriskista. Merkittadvimpia valuuttariskeja
aiheuttavat Ruotsin ja Norjan kruunu sek& Yhdysvaltain ja Kanadan dollari. Noin 65 % konsernin
myynnista syntyy euroalueen ulkopuolella.

- Liikketoimintaa tukevien tietojarjestelmien ja verkkopalvelujen toimivuus on elintdrkeaa Nokian
Renkaille. Suunnittelemattomat katkokset kriittisissa tietojarjestelmissa ja verkkopalveluissa voivat
aiheuttaa hairidtilanteita ja haitata toiminnan jatkuvuutta. Tallaiset jarjestelmat ja palvelut voivat olla
my0Os kyberhytkkaysten kohteena, mika voi johtaa salassa pidettavien tietojen vuotamiseen,


http://www.nokianrenkaat.fi/yritys/vastuullisuus/ymparisto/ilmastonmuutokseen-liittyvat-riskit-ja-mahdollisuudet/
http://www.nokianrenkaat.fi/yritys/vastuullisuus/ymparisto/ilmastonmuutokseen-liittyvat-riskit-ja-mahdollisuudet/
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tietosuojasdanndsten tai immateriaalioikeuksien loukkaamiseen, tuotantokatkoksiin tai mainehaittoihin.
Tietoturvaan, tietosuojaan ja asiakkaiden tietoihin liittyvat riskianalyysit ja hankkeet ovat jatkuvasti yhtién
erityisena painopistealueena.

- Finanssivalvonta teki toukokuussa 2017 Keskusrikospoliisille tutkintapyynnén mahdollisesta
arvopaperimarkkinarikoksesta. Lokakuussa 2020 syyttaja ilmoitti paatoksestdan nostaa syytteen
epaillysta arvopaperimarkkinoita koskevasta tiedottamisrikoksesta yhteensa kuutta vaitettyna tekoaikana
2015-2016 yhtitn hallituksessa ja toimitusjohtajana toiminutta henkil6& vastaan. Syyttaja vaatii myos
yhteis6sakon maaraamista yhtiolle. Lisdksi neljad Nokian Renkaiden tydntekijana vuonna 2015
toiminutta henkil6a syytettiin sisapiirintiedon vaarinkaytosta. Helsingin karajaoikeus hylkasi kaikki
syytteet ja syyttdjan vaatimukset kesakuussa 2022 antamallaan tuomiolla. Paatds ei ole viela
lainvoimainen, ja syyttdja on valittanut karajaoikeuden paatoksesta.

- Uusi, aiempaa vaarallisempi muunnos COVID-19-viruksesta tai jokin muu vastaava pandemia voi
aiheuttaa taloudellisen toiminnan hidastumista ja sita kautta vaikuttaa negatiivisesti Nokian Renkaiden
toimintoihin ja toimitusketjuun seka yhtion tuotteiden kysyntaan ja hinnoitteluun.

- Monimuotoisen asiakaspohjan rakentaminen ja vahvojen asiakassuhteiden yllapitaminen auttavat
pienentdmaan myyntiriskid, joka liittyy muutamasta isosta asiakkaasta johtuvaan riippuvuusriskiin, ja
luovat liilketoimintaan vakautta pitkalla aikavalilla.

- Nokian Renkaiden menestyminen perustuu vahvasti siihen, etta yhtiolla on oikeat henkil6t oikeissa
tydtehtavissa. Epaonnistuminen patevien ja sitoutuneiden ammattilaisten houkuttelemisessa seka
motivoivan tydympaériston tarjoamisessa voivat vaikuttaa negatiivisesti Nokian Renkaiden strategian
toteuttamiseen ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamiseen.

- Vastuullisuusnakokulmat liittyen esimerkiksi tuotelaatuun, turvallisuuteen, ymparistoon ja
ihmisoikeuksiin ovat entistd korostuneempia, ja lainsaadanto ja saantely erityisesti ymparistoon,
sosiaaliseen vastuuseen ja hyvaan hallintotapaan liittyvien ESG-asioiden ymparilla lisd&ntyy. Naiden
noudattamatta jattdmisesta tai erheellisesté tulkinnasta koskien niiden vaikutuksia yhtion liiketoimintaan
ja tiedonantovelvollisuuksiin voi seurata sakkoja tai vahinkoa yhtion maineelle.

- Euroopan komissio aloitti tammikuussa 2024 ennalta ilmoittamattoman tarkastuksen Nokian Renkaat
Oyj:n paakonttorilla Nokialla. Komissio on ilmaissut huolensa siitd, ettéd sen tarkastuksen kohteena olevat
rengasvalmistajina toimivat yhtiot ovat saattaneet rikkoa EU:n kilpailuoikeussaantdja, joiden
tarkoituksena on estaa kartelleja ja kilpailun rajoittamista koskevia toimia. Nokian Renkailla ei ole tietoa
tarkastuksen lopputuloksesta, eiké se voi kommentoida kaynnissa olevaa tutkintaa. Nokian Renkaat
tekee taytta yhteistydta viranomaisten kanssa.

Veroriidat

Huhtikuussa 2021 Nokian Renkaat vastaanotti verohallinnolta ulkomaista osinkojen lahdeveroa
koskevan verotarkastuksen jalkeen paatoksen, jonka mukaan yhtio velvoitettiin maksamaan yhteensa
1,9 milj. euroa jalkiveroja, veronkorotuksia ja viivastyskorkoja verovuosilta 2015-2016. Yhtid kirjasi
maksetut verot saamisiin. Nokian Renkaat piti veroviranomaisen ndkemysta perusteettomana ja valitti
paatoksesta seuraavaan oikeusasteeseen.

Nokian Renkaat vastaanotti joulukuussa 2022 verotuksen oikaisulautakunnalta positiivisen paatoksen,
jonka mukaisesti yhtille maaratyt jalkiverot veronkorotuksineen ja viivastysseuraamuksineen poistettiin.
Verottaja palautti nama yhtidlle taysimaaraisesti joulukuussa 2022 ja yhti6 raportoi ne kassavirrassaan
samalla vuosineljanneksella. Veronsaajien oikeudenvalvontayksikké on hakenut muutosta
oikaisulautakunnan paéattkseen.

Rutiininomaiset verotarkastukset Nokian Renkaiden konserniyhtidissa voivat mahdollisesti johtaa verojen
uudelleenarviointiin.

VENAJALTA POISTUMINEN

Maaliskuussa 2023 Nokian Renkaat ilmoitti saaneensa paatokseen Vendjan liiketoimintojen myynnin
PJSC Tatnetftille, jonka seurauksena Nokian Renkaiden kaikki toiminta Vengjalla paattyi. Myynnin
toteutumispéaivaksi katsotaan 16.3.2023, jolloin kauppahinta vastaanotettiin. Myyntihinta oli 285 mil].
euroa.
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Lopetettujen toimintojen tulos (Vengjan toiminnot) oli -338,9 milj. euroa: myyntivoitto oli 29,6 milj. euroa,
myytyjen yhtididen operatiivinen tulos -2,2 milj. euroa ja aikaisempien vuosien puretut muuntoerot -366,3
milj. euroa.

STRATEGIA JA PAIVITETYT TALOUDELLISET TAVOITTEET

Saatuaan Vengjalta vetaytymisen paatokseen maaliskuussa 2023, Nokian Renkaat julkisti uudet pitkan
aikavalin taloudelliset tavoitteet ja vahvisti aiemmin julkistetut ei-taloudelliset tavoitteet. Nokian Renkaat
tahtaa 2 miljardin euron liikevaihtoon ja noin 15 prosentin segmentit yhteensa liikevoittomarginaaliin.
Uutena elementtind on pddomarakenteeseen liittyva tavoite: nettovelan ja segmentit yhteensa
kayttokatteen suhde 1-2.

Nokian Renkaiden osinkopolitiikka on ennallaan. Yhtion tavoitteena on jakaa nettovoitostaan vahintaan
50 prosenttia osinkoina.

Pitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet Toteuma 2023
Kasvu Liikevaihto 2 miljardia euroa 1,17 miljardia euroa
Kannattavuus Segmentit yhteensa liikevoittomarginaali ~15 % 55 %
PAsomarakenne Nettovelan ja segmentit yhteensa kayttdkatteen 13
suhde 1-2

Nokian Renkaiden strategia perustuu orgaaniseen kasvuun yhtion avainmarkkinoilla Pohjoismaissa,
Pohjois-Amerikassa ja Keski-Euroopassa. Yhtid keskittyy jatkossakin houkutteleviin niche-segmentteihin,
kuten premium-talvirenkaisiin, joissa on hyvat katteet. Myynnin kasvun ajureina toimivat kasvava
kapasiteetti, eri markkinoiden tarpeisiin kehitetyt korkealaatuiset tuotteet seka kaupallisen toiminnan
jatkuva parantaminen. Myyntivolyymin ja keskimyyntihinnan kasvu parantavat kannattavuutta. Vahvan
taseen ja rahavirran ansiosta yhtio voi investoida kasvuun ja samalla jatkaa omistajiensa palkitsemista.

Henkildauton renkaiden osalta Nokian Renkaiden kasvustrategia jakautuu kahteen vaiheeseen, vuosien
2023-2025 investointivaiheeseen ja vuosien 2026-2027 kasvuvaiheeseen. Henkildauton renkaiden
myyntivolyymit laskivat vuonna 2023 merkittavasti yhtion myytya Venajan liiketoimintonsa. Taman vuoksi
kapasiteetin uudelleenrakentaminen investointivaiheen aikana on tarkeédssa osassa kahden miljardin
euron liikevaihtotavoitteen saavuttamisessa. Lisddntynyt kapasiteetti yhdessa uusien huippuluokan
tuotteiden ja paremman operatiivisen kyvykkyyden kanssa kiihdyttavat kasvuvaiheessa yhtion matkaa
kohti taloudellisia tavoitteita. Raskaiden Renkaiden liiketoiminnassa keskiossa ovat kapasiteetin
kasvattaminen seka jakelun vahvistaminen Keski-Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Laajentuva
tuotevalikoima ja digitalisaatio tukevat kasvua pitkalla aikavalilla. Vianor tukee Nokian Renkaiden vahvaa
asemaa Pohjoismaissa ensiluokkaisen jakelukyvykkyyden kautta.

Vuoden 2023 aikana Nokian Renkaat jatkoi strategisia investointejaan kapasiteetin kasvattamiseksi
Suomen- ja Yhdysvaltain-tehtaillaan ja aloitti uuden henkildauton renkaita valmistavan tehtaan
rakentamisen Romaniassa. Maailman ensimmaisen hiilidioksidipaastéttéman rengastehtaan
rakennustyo6t etenevat suunnitelmien mukaisesti ja tehdas alkaa tukea myyntia vuodesta 2025 alkaen.
Ensimmaiset sopimusvalmistusrenkaat tuotiin Keski-Euroopan markkinoille vuoden 2023 jalkimmaisella
puoliskolla oman valmistuksen tueksi. Sopimusvalmistus tuo joustavuutta vastata kysyntaan.

Nokian Renkaiden kilpailuasema perustuu kykyyn kehittaa jatkuvasti uusia, innovatiivisia ja vastuullisia
tuotteita. Vuonna 2023 Nokian Renkaat kaytti likevaihdostaan noin 2 prosenttia tutkimukseen ja
tuotekehitykseen, ja toi markkinoille useita uusia renkaita henkilautoihin, katumaastureihin ja raskaisiin
tyokoneisiin. Eri markkinoiden tarpeisiin soveltuvat tuotevalikoimat sek& vahva innovaatioputki auttavat
yhtiéta vastamaan kuluttajien muuttuviin odotuksiin. Makrotrendit, kuten kasvava uusien automallien
maara, SUV- ja crossover-mallien yleistyminen seka ilmastonmuutoksen torjunta, lisdavat vastuullisesti
tuotettujen ja innovatiivisten renkaiden kysyntaa.
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KATSAUSKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Nokian Renkaat ilmoitti 30.1.2024 Euroopan komission samana paivana aloittamasta ennalta
iImoittamattomasta tarkastuksesta Nokian Renkaat Oyj:n paékonttorilla Nokialla. Komissio on ilmaissut
huolensa siita, ettéa sen tarkastuksen kohteena olevat rengasvalmistajina toimivat yhtiét ovat saattaneet
rikkoa EU:n kilpailuoikeussaantoja, joiden tarkoituksena on estaa kartelleja ja kilpailun rajoittamista
koskevia toimia. Nokian Renkailla ei ole tietoa tarkastuksen lopputuloksesta, eiké se voi kommentoida
kaynnissa olevaa tutkintaa. Nokian Renkaat tekee taytta yhteisty6ta viranomaisten kanssa.

OLETUKSET VUODELLE 2024

Sisaanmyynnin jalkirengasmarkkinoilla odotetaan kasvavan vuonna 2024. Heikko taloudellinen kehitys
Nokian Renkaiden ydinmarkkinoilla yhdessa alhaisen kuluttajaluottamuksen kanssa voivat kuitenkin
vaikuttaa rengaskysyntdan negatiivisesti. Raskaiden renkaiden kysynta ensiasennusmarkkinoilla voi
laskea johtuen korkeasta korkotasosta, joka vaikuttaa negatiivisesti asiakkaiden laiteinvestointeihin.

Raaka-ainekustannusten odotetaan laskevan vuonna 2024 oltuaan korkeimmillaan alkuvuodesta 2023.

OHJEISTUS VUODELLE 2024

Vuonna 2024 Nokian Renkaiden liikevaihdon vertailukelpoisilla valuutoilla sekéd segmentit yhteensa
likevoiton odotetaan kasvavan merkittavasti edeltdvaan vuoteen verrattuna.

HALLITUKSEN ESITYS YHTION VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Emoyhtion jakokelpoiset varat ovat 859,4 milj. euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiokokoukselle, etté jakokelpoiset varat kaytetd&dn seuraavasti, mikali osinkoa
maksetaan enimmaismaara:

Osinkoa jaetaan 0,55 euroa/osake
eli yhteensa 75,8 milj. euroa

jatetddn omaan padomaan 783,6 milj. euroa
Yhteensa 859,4 milj. euroa

Hallitus ehdottaa, ettd osinkoa jaetaan 0,35 euroa osakkeelta osakkeenomistajalle, joka on
osingonmaksun tdsmaytyspaivana 2.5.2024 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitdmaan yhtion
osakasluetteloon. Hallitus esittaa, etta osinko maksetaan 15.5.2024.

Lisaksi hallitus ehdottaa, ettd yhtibkokous paattaisi valtuuttaa hallituksen paattamaan enintdan 0,20
euron osakekohtaisen osingon jakamisesta joulukuussa. Hallitus paattaa asiasta 29.10.2024
pidettavaksi suunnitellussa kokouksessaan. Yhtio julkistaa hallituksen paatoksen mahdollisesta toisesta
osinkoerasta erikseen ja vahvistaa samassa yhteydessa asiaankuuluvat tasméaytys- ja maksupaivat.

Yhtion taloudellisessa asemassa ei tilikauden paattymisen jalkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia.
Yhtion maksuvalmius on hyva, eika ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen ndkemyksen mukaan
yhtion maksukykya.

Kutsu varsinaiseen yhtiokokoukseen julkaistaan 1.4.2024 alkavalla viikolla.

Helsinki 6.2.2024

Nokian Renkaat Oyj
Hallitus

*k*k

Edella esitetyt tiedot sisaltavat tulevaisuudennakymista annettuja lausumia, jotka liittyvét tuleviin tapahtumiin tai yhtion tulevaan taloudelliseen kehitykseen. Joissakin
tapauksissa tallaiset lausumat voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa”, "odotetaan”, "arvioidaan”, "uskotaan”, “ennustetaan” jne.) tai muista vastaavista
ilmaisuista. Téllaiset lausumat perustuvat Nokian Renkaiden johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijoihin seka sen tdménhetkisiin paatoksiin ja suunnitelmiin.
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Tulevaisuudennakymista annettuihin lausumiin liittyy aina riskeja ja epavarmuustekijoita, koska ne liittyvat tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisesta

tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Taméan vuoksi tulevat tulokset voivat erota merkittéavastikin tulevaisuudennékymisté annetuissa lausumissa esitetyista tai
oletetuista tuloksista.

*k*k
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Konsernin lyhennetty tillinpaatdstiedote

Tama tilinpaatostiedote on laadittu IAS 34 'Osavuosikatsaukset' -standardin mukaisesti. Yhtié on ottanut
tilikauden alusta kayttoon tiettyja uusia tai uudistettuja IFRS-standardeja ja IFRIC-tulkintoja vuoden 2022
tilinp&aatoksessa kuvatulla tavalla. Naiden uusien ja uudistettujen normien kayttéonotolla ei ole

kuitenkaan ollut merkittdvaa vaikutusta raportoituihin lukuihin. Muilta osin on noudatettu samoja
laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmié kuin edellisesséa vuositilinpadatoksessa. Tilinpaatostiedotteen luvut ovat

tilintarkastamattomia.

NOKIAN RENKAAT LYHENNETTY

27 (38)

KONSERNIN TULOSLASKELMA 10-12/23  10-12/22 1-12/23 1-12/22 Muutos %
Milj. euroa

Liikevaihto 368,0 361,7 1173,6 1350,5 1,7
Myytyja suoritteita vastaavat kulut -280,1 -298,8 -932,5 -1048,1 6,2
Bruttokate 87,9 63,0 241,1 302,4 39,5
Liiketoiminnan muut tuotot 19 1,6 3,7 0,9 20,0
Myynnin, markkinoinnin ja tuotekehityksen kulut -40,9 -41,9 -143,1 -165,6 2,4
Hallinnon kulut -17,0 -26,1 -71,1 -79,7 34,9
Liiketoiminnan muut kulut 1,2 0,2 1,4 -1,3 470,5
Liikevoitto 33,1 -3,2 32,1 56,7 1143,8
Nettorahoituserat -6,0 -23,4 -17,8 -45,5 74,2
Tulos ennen veroja 27,1 -26,6 14,2 11,2 201,7
Verokulut -0,8 8,8 -1,7 4,1 -109,0
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 26,3 -17,8 12,5 15,2 247,9
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot -0,1 2,1 -338,0 -190,8 -105,6
Tilikauden tulos 26,2 -15,7 -325,5 -175,5 266,6
Jakautuminen:

Emoyhtién omistajille 26,2 -15,7 -325,5 -175,5

Emoyhtion omistajille kuuluvasta tuloksesta

laskettu osakekohtainen tulos:

laimentamaton, euroa 0,19 -0,11 -2,36 -1,27 267,0
laimennettu, euroa 0,19 -0,11 -2,36 -1,27 267,0
Jatkuvat toiminnot, euroa 0,19 -0,13 0,09 0,11 248,2
Lopetetut toiminnot, euroa 0,00 0,01 -2,45 -1,38 -105,6
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KONSERNIN MUUT LAAJAN
TULOKSEN ERAT

10-12/23

10-12/22

1-12/23

1-12/22

Milj. euroa

Tilikauden tulos

26,2

-15,7

-325,5

-175,5

Muut laajan tuloksen erét, jotka
saatetaan my6hemmin siirtaa
tulosvaikutteiseksi, verojen

jalkeen:

Voitot/tappiot nettosijoituksen
suojauksista

Rahavirran suojaukset

Ulkomaisiin yksikoihin

liittyvat muuntoerot

Lopetettuihin toimintoihin liittyvien erien
uudelleenluokittelu tuloslaskelmalle
Tilikauden muut laajan tuloksen
erat yhteensa verojen jalkeen

0,0
0,3

-20,1

-19,9

0,0
-7,5

-216,5

-223,9

0,0
-8,9

-33,5

366,3

323,8

6,8
9,0

36,7

52,4

Tilikauden laaja tulos
yhteenséa

6,3

-239,6

-1,7

-123,1

Tilikauden laajan tuloksen
jakautuminen:
Emoyhtion omistajille

6,3

-239,6

-1,7

-123,1
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KONSERNITASE 31.12.23 31.12.22
Milj. euroa
Pitk&aikaiset varat
Aineelliset kayttbomaisuus-
hyddykkeet 885,2 775,0
Kayttdoikeusomaisuuserat 124,7 123,8
Liikearvo 62,3 63,2
Muut aineettomat hyodykkeet 13,8 15,6
Osuudet osakkuusyrityksissa 0,1 0,1
Pitkaaikaiset sijoitukset 29 3,0
Muut saamiset 14,1 14,4
Laskennalliset verosaamiset 55,0 23,5
Pitkaaikaiset varat yht. 1158,1 1018,5
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 4717 529,9
Myyntisaamiset 2242 326,2
Muut saamiset 48,8 61,1
Kauden verotettavaan tuloon
perustuvat verosaamiset 7,6 15,0
Rahavarat 4149 259,0
Lyhytaikaiset varat yht. 1167,1 11912
Varat yhteensa 2 325,2 2 209,7
Oma paaoma
Osakepaaoma 25,4 25,4
Ylikurssirahasto 181,4 181,4
Omat osakkeet -16,7 -16,6
Muuntoerot-rahasto -16,7 -349,5
Arvonmuutosrahasto 1,6 10,5
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto 238,2 238,2
Kertyneet voittovarat 934,3 1343,6
Oma paaoma yht. 1347,6 1433,1
Pitk&aikaiset velat
Laskennalliset verovelat 26,7 17,4
Korolliset velat 495,6 201,1
Muut velat 0,5 0,8
Pitkaaikaiset velat yht. 522,7 219,4
Lyhytaikaiset velat
Ostovelat 155,9 121,3
Muut lyhytaikaiset velat 150,6 223,1
Kauden verotettavaan tuloon
perustuvat verovelat 3,8 4,1
Varaukset 1,8 9,9
Korolliset velat 1429 198,8
Lyhytaikaiset velat yht. 4549 557,2
Oma pddoma ja velat yhteensa 2 325,2 2 209,7

Operatiivisesta liiketoiminnasta aiheutuvaa kayttépadoman vaihtelua katetaan 500 miljoonan euron

maaraiselld kotimaisella yritystodistusohjelmalla.

Korolliset velat sisaltavat 91,6 miljoonaa euroa pitkaaikaista ja 38,7 miljoonaa euroa lyhytaikaista

vuokrasopimusvelkaa.
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1-12/23 1-12/22
Milj. euroa
Tilikauden tulos 12,5 -175,5
Lopetettujen toimintojen tulos -338,0 -
Oikaisut
Lopetettujen toimintojen myyntitappio 335,6 -
Poistot ja arvonalentumiset 114,9 310,6
Rahoitustuotot ja -kulut 17,9 30,2
Kayttbomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot, muut oikaisut 0,8 136,3
Tuloverot 1,7 29,2
Rahavirta ennen kayttdpadoman muutosta 145,4 330,8
Kayttdpaaoman muutos
Lyhytaikaisten korottomien lilkkesaamisten lisdys (-) / vahennys (+) -4,0 -93,9
Vaihto-omaisuuden lisdys (-) / vahennys (+) -40,5 -93,4
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisays (+) / vahennys (-) 1,0 -69,8
Kayttdpaaoman muutos -43,5 -257,1
Rahoituseréat ja verot
Saadut korot ja muut rahoituserat 10,8 3,5
Maksetut korot ja muut rahoituserat -21,0 -15,2
Maksetut tuloverot -9,3 -66,2
Rahoituseréat ja verot -19,5 -78,0
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat (A) 82,4 -4,3
Investointien rahavirta
Rahavirta lopetettujen toimintojen myynnista 199,2 -
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyodykkeisiin -252,1 -125,2
Aineellisten ja aineettomien hyédykkeiden luovutustulot 0,3 2,0
Ostetut konserniyhtiot 0,0 -4,5
Muu investointien rahavirta 0,0 0,7
Investointeihin kaytetyt nettorahavarat (B) -52,7 -126,9
Rahoituksen rahavirta
Omien osakkeiden hankkiminen 4.4 0,0
Lyhytaikaisten saamisten lisays (-) / vahennys (+) 1,2 -0,4
Pitkdaikaisten saamisten lisays (-) / vahennys (+) 0,0 1,0
Lyhytaikaisten lainojen lisdys (+) / vahennys (-) -161,3 161,4
Pitk&aaikaisten lainojen lisays (+) / vahennys (-) 398,8 -26,9
Vuokrasopimusvelkojen maksut -41,2 -40,4
Saadut osingot 0,0 0,0
Maksetut osingot ja muu voitonjako -72,1 -89,7
Rahoitukseen kaytetyt nettorahavarat (C) 129,8 51
Rahavarojen muutos, lisays (+) / védhennys (-) (A+B+C) 159,5 -126,2
Rahavarat tilikauden alussa 259,0 385,9
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -3,6 -0,7
Rahavarat tilikauden lopussa 4149 259,0

Vertailukaudella 2022 lopetettujen toimintojen tulos oli -190,8 miljoonaa euroa ja liiketoiminnasta kertyneet

nettorahavarat sisalsivat lopetettujen toimintojen rahavirtaa -19,4 miljoonaa euroa.
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN

MUUTOKSISTA

A = Osakepadoma

B = Ylikurssirahasto

C = Omat osakkeet

D = Muuntoerot-rahasto

E = Arvonmuutosrahasto

F = Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto

G = Kertyneet voittovarat

H = Oma padoma yhteensa

Emoyhtién omistajille kuuluva oma
padoma

Milj. euroa A B C D E F G H
Oma pddoma 1.1.22 254 1814 -17,6 -393,0 16 2382 15915 1627,6
Tilikauden tulos -175,5 -1755
Muut laajan tuloksen erat

(verovaikutuksella oikaistuna):

Rahavirran suojaukset 9,0 9,0
Nettosijoituksen suojaus 6,8 6,8
Muuntoerot 36,7 36,7
Tilikauden laaja tulos

yhteensa 43,5 9,0 -1755 -123,1
Osingonjako -76,0 -76,0
Omien osakkeiden hankinta -
Osakeperusteiset maksut 1,0 -5,9 -4,9
Muut muutokset 9,5 9,5
Liiketoimet omistajien

kanssa yhteensa 1,0 -72,4 -71,4
Oma pddoma 31.12.22 254 1814 -16,6 -349,5 10,5 238,2 13435 1433,1
Oma pddoma 1.1.23 254 1814 -16,6 -349,5 10,5 238,2 13435 14331
Tilikauden tulos -325,5 -325,5
Muut laajan tuloksen erat

(verovaikutuksella oikaistuna):

Rahavirran suojaukset -8,9 -8,9
Nettosijoituksen suojaus - -
Muuntoerot 332,8 332,8
Tilikauden laaja tulos

yhteensa 332,8 -8,9 -325,5 -1,7
Osingonjako -76,0 -76,0
Omien osakkeiden hankinta -4.4 -4.4
Osakeperusteiset maksut 4,3 -5,1 -0,8
Muut muutokset -2,6 -2,6
Liiketoimet omistajien

kanssa yhteensa -0,1 -83,7 -83,8

Oma p&doma 31.12.23 25,4 181,4 -16,7 -16,7 1,6 2382 934,3 13476




NnokiciM®

TYRES 22 39
SEGMENTTI-INFORMAATIO 10-12/23 10-12/22 1-12/23 1-12/22  Muutos %
Milj. euroa
Liikevaihto
Henkildautonrenkaat 197,9 186,5 653,4 810,7 6,1
Raskaat Renkaat 61,8 64,6 257,1 271,0 -4,4
Vianor 126,0 129,4 344,0 362,0 -2,6
Muut toiminnot ja eliminoinnit -17,8 -18,8 -80,9 -93,2 55
Yhteensa 368,0 361,7 1173,6 1350,5 1,7
Liiketulos
Henkildbautonrenkaat 11,0 -21,3 4,1 23,3 151,5
Raskaat Renkaat 7,3 1,6 32,8 39,5 356,4
Vianor 12,1 10,7 3,4 2,8 13,0
Muut toiminnot ja eliminoinnit 2,7 5,8 -8,2 -9,0 -54,1
Yhteensa 33,1 -3,2 32,1 56,7 1143,8
Liiketulos, % liikevaihdosta
Henkildbautonrenkaat 5,6 -11,4 0,6 2,9 148,5
Raskaat Renkaat 11,8 2,5 12,8 14,6 377,3
Vianor 9,6 8,3 1,0 0,8 16,0
Yhteensa 9,0 -0,9 2,7 4,2 1126,0
LIIKEVAIHTO MAANTIETEELLISTEN
ALUEITTEN MUKAAN 10-12/23 10-12/22 1-12/23 1-12/22  Muutos %
Milj. euroa
Pohjoismaat 232,5 233,7 671,7 722,3 -0,5
Muu Eurooppa 67,5 52,8 226,0 302,8 27,7
Amerikka 67,2 72,1 268,7 314,6 -6,8
Muut maat 0,8 3,1 7,2 10,6 -74,3
Yhteensa 368,0 361,7 1173,6 1350,5 1,7
AINEELLISTEN KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEIDEN
HANKINNAT JA VAHENNYKSET 31.12.23 31.12.22
Milj. euroa
Kirjanpitoarvo kauden alussa 775,0 870,9
Lisaykset 254,3 123,5
Tytaryritysten hankinta - 4,6
Vahennykset -52,0 -3,3
Poistot ja arvonalentumiset -68,8 -258,0
Siirrot erien valilla -3,8 -3,5
Muut muutokset -0,1 -1,6
Muuntoerot -19,4 42,4
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 885,2 775,0
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ARVONALENTUMISTESTAUS RAHAVIRTAA TUOTTAVALLE YKSIKOLLE
HENKILOAUTONRENKAAT

Sota Ukrainassa on vaikuttanut merkittavasti nykyiseen toimintaymparistoon seka kapasiteettiin. Yhti6 ottaa
huomioon myds 31.12.2023 markkina-arvon 1,1 miljardia euroa ja kirjanpitoarvon 1,3 miljardia euroa valisen
suhteen arvioidessaan merkkeja arvonalentumisesta. 31.12.2023 yhtién markkina-arvo oli alle oman pddoman
kirjanpitoarvon, mik& viittaa mahdolliseen liikearvon arvonalentumiseen.

Rahavirtaa tuottavasta yksikdsta kerrytettavissé oleva rahamaéra perustui viiden vuoden ennakoituihin
rahavirtoihin. Viiden vuoden ennustejakson jéalkeen saatavat rahavirrat laskettiin kdyttden loppuarvomenetelmaa.
Paaoman keskimaarainen tuottovaatimus (WACC) on laskettu samalla menetelmalla kuin on kuvattu vuoden 2022
tilinpaatoksesséa. Johdon hyvéksyméan ennustejakson jalkeiset rahavirrat on kapitalisoitu paétearvoksi kayttamalla
tasaista 2 %:n kasvutekijaa. Henkildautonrenkaille allokoitu liikkearvo oli 61,1 miljoonaa euroa. Laskelmiin on
sisallytetty hallituksen paatdksen mukainen investointi uuteen tuotantokapasiteettiin Euroopassa. Yhtié on
sitoutunut investointiin, jonka kaytannon toteutus on aloitettu. Investoinnin luonteesta johtuen merkittdva maara
kerrytettavissa olevasta rahamaarasta tulee paatearvosta. Henkildautonrenkaiden kerrytettavissa oleva rahamaara
ylittdd merkittavasti rahavirtaa tuottavan yksikon kirjanpitoarvon. Ylimaaraisen arvonalentumistestauksen
seurauksena tuloslaskelmaan ei kirjattu liikearvon arvonalentumisia.

VASTUUSITOUMUKSET 31.12.23 31.12.22
Milj. euroa

Omasta velasta
Pantit 59 6,7

Muut omat vastuut
Takaukset 0,3 2,3
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RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN

KIRJANPITOARVOT JA KAYVAT ARVOT 31.12.23 31.12.22
Kirjanpito- Kéaypa Kirjanpito- Kéypa
Milj. euroa arvo arvo arvo arvo
RAHOITUSVARAT
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti
Kaupankayntitarkoituksessa pidettavat
johdannaiset 2,6 2,6 3,4 3,4
Suojauksiksi maaritetyt
johdannaiset* 3,3 3,3 13,5 13,5
Noteeraamattomat sijoitukset 2,7 2,7 2,8 2,8
Jaksotettuun hankintamenoon
Muut pitkaaikaiset saamiset - - 4,3 3,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset 226,6 226,6 329,9 330,2
Rahamarkkinainstrumentit 50,7 50,7 - -
Kéteinen raha ja pankkitilit 364,2 364,2 259,0 259,0
Kaypaan arvoon muiden laajan
tuloksen erien kautta
Noteeraamattomat osakesijoitukset 0,2 0,2 0,2 0,2
Rahoitusvarat yhteensa 650,4 650,4 613,2 612,4
RAHOITUSVELAT
Kéypéan arvoon tulosvaikutteisesti
Kaupankayntitarkoituksessa pidettavat
johdannaiset 1,7 1,7 1,0 1,0
Suojauksiksi maaritetyt
johdannaiset* 1,0 1,0 0,2 0,2
Jaksotettuun hankintamenoon
Korolliset rahoitusvelat 508,2 518,6 270,8 271,0
Ostovelat ja muut velat 155,9 155,9 121,3 121,3
Rahoitusvelat yhteensa 666,8 677,2 393,4 393,5

* Kayvan arvon muutosten kirjaamisessa sovelletaan suojauslaskennan mukaista suojaussuhteen

kirjanpitokasittelya.
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Lahtokohtaisesti kaikki kdypéaén arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat erat lukuun ottamatta noteeraamattomia
sijoituksia on luokiteltu kayvan arvon hierarkian tasoon 2 ja eriin kuuluvat konsernin johdannaissopimukset. Naiden
instrumenttien kayvan arvon maarittdmisessa kaytetdan yleisesti hyvaksyttyja arvostusmalleja, joiden syéttotiedot
perustuvat merkittaviltd osin todennettaviin markkinatietoihin.
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KAYVAN ARVON HIERARKIA TASO 3

35 (38)

Maaliskuun 2022 lopussa ruplajohdannaissopimukset siirrettiin kéyvan arvon hierarkian tasolle 3
ruplamarkkinoiden merkittdvan toiminnan volyymin vahenemisen takia. Naiden johdannaissopimusten

arvostuksessa kaytetyt syottotiedot perustuivat osin todennettaviin markkinatietoihin

(valuuttakurssikomponentti) ja osin muihin kuin havainnoitavissa oleviin syottétietoihin (korkokomponentti).
Korkokomponentin kéypa arvo oli arvioitu nollaksi varovaisuuden periaatteen mukaisesti, koska havainnoitavan
markkinatiedon relevanssi nahtiin alhaiseksi johtuen tavanmukaisten liiketoimien toteuttamisen vaikeudesta.

Ruplajohdannaissopimusten kayvan arvon muutokset kirjattiin tulosvaikutteisesti lopetettuihin toimintoihin
(rahoituksen tuottoihin ja kuluihin 16.3.2023 saakka). Naihin johdannaisiin liittyva voittojen tai tappioiden
kokonaismaéara oli tammi-joulukuussa 2023 +2,7 milj. euroa ja loka-joulukuussa 2023 0,0 milj. euroa.

Konsernilla ei ole en&é avoimia ruplajohdannaisia.

KAYVAN ARVON HIERARKIA TASO 3

Ruplajohdannaiset

TASMAYTYSLASKELMA 2023 2022
Milj. euroa
Kaypéa arvo 1.1. 0,4 -
Siirrot tasolle 3 - 14,8
Tulosvaikutteisesti kirjatut nettovoitot/-tappiot
Rahoituksen tuotot ja kulut 0,7 -14,3
Lopetetut toiminnot 2,0 -
Kaypa arvo 31.12. > 0,4
JOHDANNAISSOPIMUKSET 31.12.23 31.12.23
Milj. euroa
KORKOJOHDANNAISET
Koronvaihtosopimukset
Nimellisarvo 150,0 100,0
Kaypa arvo 1,6 3,9
VALUUTTAJOHDANNAISET
Valuuttatermiinit
Nimellisarvo 227,6 159,9
Kaypa arvo 1,1 2,0
Valuuttaoptiot, ostetut
Nimellisarvo 6,7 48
Kaypa arvo 0,0 0,0
Valuuttaoptiot, asetetut
Nimellisarvo 15,6 11,8
Kaypéa arvo -0,3 -0,1
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset
Nimellisarvo - 18,4
Kaypéa arvo - 0,4
SAHKOJOHDANNAISET
Sahkotermiinit
Nimellisarvo 9,1 6,9
Kaypéa arvo 0,7 9,4
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IFRS 16 VUOKRASOPIMUKSET

Milj. euroa

Vaikutukset taseella 31.12.23 31.12.22
Kayttbomaisuus

Kayttdoikeusomaisuuserat 124,7 123,8

Yhteensa 124,7 123,8

Oma pddoma ja Velat

Pitkaaikainen velka 91,6 92,6
Lyhytaikainen velka 38,7 36,5

Yhteensa 130,3 129,1
Vaikutukset tuloslaskelmalla 1-12/23 1-12/22  Muutos %
Peruutetut vuokrat 45,1 44 .4 1,6
Poistot -41,4 -41,3 0,0
Rahoituskulut -4,0 -4,0 2,1
Yhteensa -0,2 -1,0 81,2
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Lopetetut toiminnot

Nokian Renkaat ilmoitti kesakuussa 2022 aloittavansa hallitun irtautumisen Vendjalta. Kaupan toteuduttua Nokian
Renkaat lopetti kaiken toimintansa Venéajalla ja yhtion henkiléstd Venajalla siirtyi uudelle omistajalle. Nokian
Renkaat Qyj allekirjoitti lokakuussa 2022 sopimuksen Vendajan toimintojensa myynnista PJSC Tatneftille. Vengjan
toimintojen kaupan toteutumispéivaksi katsotaan 16.3.2023, jolloin kauppahinta vastaanotettiin. 30.3. Nokian
Renkaat ilmoitti saaneensa kaupan Venajan toimintojen myynnistd PJSC Tatneftille pdatokseen Vengjalla tehtyjen
rekisterdintimuodollisuuksien jalkeen. Myos Kazakstanin toimintojen myynnista allekirjoitettiin sopimus maaliskuun
2023 aikana. Kauppa ei sisalla ehdollisia kaupan jélkeisia ehtoja. Venajan ja Kazakstanin tytaryhtididen
tuloslaskelma luokiteltiin lopetetuksi toiminnoksi 1.3.2023 alkaen. Vendjan ja Kazakstanin tytaryhtididen kuluvan
vuoden tulos ja oikaistut vuoden 2022 luvut on esitetty alla:

Tiedot lopetetuista

toiminnoista 1-3/23 4-6/23 7-9/23 10-12/23 1-12/23 1-3/22 4-6/22 7-9/22 10-12/22 1-12/22
Milj. euroa

Liikevaihto 13,5 - - - 13,5 93,5 149,8 132,7 49,6 425,6
Liiketoiminnan kulut -16,4 - - - -16,4 -56,4 -400,0 -834 -59,9 -599,7
Liiketulos -2,9 - - - -2,9 37,1 -250,2 49,3 -10,3 -174,1
Rahoitustuotot ja -kulut -0,5 - - - -0,5 0,9 19,4 -3,6 -1,6 15,2
Tulos ennen veroja

- lopetetut toiminnot -3,4 - - - -3,4 38,1 -230,8 45,7 -11,8 -158,8
Tilikauden verot 1,2 - - - 1,2 -6,1 -29,7 -10,6 13,9 -32,5

Voitto/tappio verojen
jalkeen - lopetetut

toiminnot -2,2 - - - -2,2 31,9 -260,5 35,1 2,1 -191,3
Myyntivoitto 29,6 1,0 0,0 -0,1 30,5 - - - - -
Myyntitappio - muuntoerot -366,3 - - - -366,3 - - - - -
Lopetetun toiminnon

tulos -338,9 1,0 0,0 -0,1 -338,0 31,9 -260,5 351 2,1 -191,3
Emoyhtion omistajille

kuuluvasta tuloksesta 1-3/23 4-6/23 7-9/23 10-12/23 1-12/23 1-3/22 4-6/22 7-9/22 10-12/22 1-12/22
laskettu osakekohtainen

tulos:

laimentamaton, euroa -259 0,01 0,03 0,19 -2,36 0,34 1,67 0,18 -0,11 -1,27
laimennettu, euroa -259 0,01 0,03 0,19 -2,36 0,34 1,67 0,18 -0,11 -1,27
Jatkuvat toiminnot, euroa -0,14 0,01 0,03 0,19 0,09 0,11 0,21 -0,08 -0,13 0,11
Lopetetut toiminnot, euroa -245 0,01 0,00 0,00 -2,45 0,23 -1,88 0,25 0,01 -1,38
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Lopetetut toiminnot -myyntivoitto

Milj. euroa

Kauppahinta 288,0
Myyntivoitto - Emoyhtid ja Nokian Tyres Holding Oy

(alustava) 124,2
Pitk&aaikaiset varat 42,3
Lyhytaikaiset varat 284,1
Varat yhteensé 326,4
Pitkaaikaiset velat 4,7
Lyhytaikaiset velat 52,1
Velat yhteensa 56,8
Siirtyva nettovarallisuus 269,6
Konsernioikaisut ja myyntikulut 12,1
Konserniin jaavien sisaisten varojen nettoarvo 0,0
Lopetettujen toimintojen myyntivoitto 30,5
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Myyntivoittoa on oikaistu konsernin muilla erilla mm. luottotappiovarauksen +2,9 miljoonaa euroa ja laskennallisten

verojen +9,4 miljoonaa euroa purku.



